EROATZTEL-
LISTE

- GLARS-
GONSTANT

Spare Parts List

Liste de pieces de rechange
Reservedelsliste
Reservdelslistan
Onderdelenlijst

Lista dei pezzi di ricambio
Lista de repuestos



zu Bildtafel 202

Gruppe: Doppelgelenkwelle (Sonderwunsch)

bis Nr. 25001961

?\ilrd Ersatzteil Bezeichnung ?)tru%(rz Bemerkung
|
1 808228.2 Rutschkupplung kpl. . . . . . . . . . .. 1
2 808220.0 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . . . .. 1
3 808202.2 Mitnehmerscheibe, innen . . . . . . . . . 2
4 808203.1 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . . . .. 1
5 808244.0 Kupplungsflansch =« « 5 5 4 2 & & & % 3 1
6 808209.0 Druckfeder & s v v w v w6 3 @5 9% 3 2 6
7 238343.0 Sechskantschraube M 10 x 1 x 110 DIN 960 6
237824.0 Sechskantmutter M10x1 DIN 934 . . 12
8 237832.0 Rillenkugellager 6006-2 RS 1 DIN 625 ; 2
9 237835.0 Sicherungsring 55x2DIN472 . . . . . . . 1
10 809206.0 Gelenkgabel fiir Kupplung . . . . . . . . : 1 —
1 237087.0 Sicherungsring 27x1,2DIN472 . . . . .. 12
12 808245.0 Distanzbichss’ = w2 ol g o 2 o 0 2 g o ! 1
13 808246.0 Scheibe: o o a w4 5 e 5 5o 5w e 8 a0 I 1
14 809205.0 Kreuzgarmitir « « 5 » sw s ww 5 % @ s | 3 —
15 809199.0 BlTaigl (2] T T | 12 —
16 809198.0 Nadellagerbuchse . . . . . . . . .. .. | 12 —
17 810097.0 Gelenkgabel 4W0B @) . . . . .. .. .. 1 —
18 237614.0 Spannhiilse 10x70 DIN 1481 . . . . . . . ‘ 3
19 237608.0 Spannhiilse 6x70 DIN 1481 . . . . . . . ‘r 3
.20 237610.0 Spannhiilse 8x65 DIN 1481 . . . . . . . ! 1
21 810098.1 Welle (40 ¢»,870lang) . . . . . . . . .. | 1
292 809242.0 Schutztrichter . . . . . . . . . . .. .. I 3 =2
23 809232.0 Blechkugellager kpl. . . . . . . . . . .. 1 3 —_
24 809266.0 Gelenkwellenschutz (708 lang) . . . . . . 2 —
25 235018-6 Halbrundschraube M 5x20 DIN 86 . 18 —
237216.0 Sechskantmutter M5DIN934 . . . . . . . 18 —
26 236910.2 Scheibe 53 DIN 125 . . . . . . . . . .. | 32 —
27 809250.0 Gelenkwelle mit Schutz kpl. . . . . . . . 1 o
28 809237.0 Gelenkwellenschutz (528 lang) . . . . . . 1 —_
29 809303.0 Vierkantrohr (620 lang) . . . . . . . . . . 1 — |
30 809208.0 Gelenkgabel . . . . . Foan i1 oo s vo e e | 1 —
31 809214.0 Gelenkgabel 40B @) /. . . . . . . .. 1 1 —
32 007619.0 Nasenkeil . . . . . ... . . . . . .. .. 1
33 8101041 Schutztrichter . . . . . . . . . . .. .. 1
34 235189.0 Sicherungsring85x3DIN472 . . . . . . . 2
35 500891.0 Mutter fiir Spannhiilse . . . . . . . . . . 1
36 500893.0 Sicherungsring . . . . . . ... .. .. 1
37 |. 502595.0 Spannhiilse . © . . .. .. ..o 00 1
38 237908.0 Rillenkugellager 6209 K - 2 RS 1 DIN 625 . 1
39 810103.1 | Lagergehduse . . . . . . . . ... ... 1
40 810105.0 Stutzlager-Oberteil . . . . . . . . . .. 1
41 810115.0 Distanzbuchse . . « . « . « « & 4 4+ ¢ & 4 2
42 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933—8.8 2
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 9
43 | 9236096.0 Splint6x28DIN94 . . . . . . . . . ... 1 ‘
44 810114.0 Distanzfing : & & 5 % 0 0 v wow 5 oww u s 1 |
45 008515.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. ! 2 |
46 810108.1 Stitzlager-Unterteil . . . . . . . . . .. 1 |
47 2351989 Scheibe 21 DIN 125 . . . . . . . . . .. 1
48 236942.0 Schmiernippel H1,6 x1 DIN 71412 . , | . . 1
49 810116.1 Bolzen s 5 % 2% . % . vie 2w s om o ow o 1 |
50 2365638.0 Spannhiilse 4x40 DIN 1481 . . . . . . . 1 —
51 809256.0 Gelenkwelle kpl. schlepperseitig . . . . . 1 —
52 809231.0 Vierkantrohr (800 lang) . . . . . . . .. 1 —
53 809207.0 Gelenkgabel LB B OE 5 R EE wm ot ow o 1 e
54 809209 0 Gelenkgabel kpl. 1%/ =85¢ . . . . . . 1 ey
809976.0 Gelenkgabel kpl. 13/s* =45¢ . . . . . . 1 g Sonderwunsch
55 000877.0 DAUckfEdEr  wiv a5 5 2 % 5 4 o 5 o 4 o 2 e
56 235112.0 Splint32x12DIN94 . . . . . . ... .. 2 —
57 809221.0 Sicherungsbolzen . . . . . . . . . . .. 2 —
58 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—-8.8 . . 3 —
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. - 3 —
59 809243.0 2 —

Haltekette . . . . . . . . . . . . .. ..

Cs 1

zu Bildtafel 202

I



-

S S 8§ 88)
O S5 6 8\
o)

T

ks

Y
@
5 @

0 —
o
eo—¢
(&)




Gruppe: Doppelgelenkwelle (Sonderwunsch)

zu Bildtafel 202 A ab Nr. 25001962
| |
Br\;!'d | Ers;t::.tell | Bazeichnung ?)'trucérz l | Bemerkung
| ‘ 1
1 809988.1 Schutzrohr (705 lang) . . . . . . . . . .. 1 |-
2 972299.0 Schiebering . . . . . . . L Lo oL 2 — | bis Nr. 25006041
3 972300.0 Haltering . . v v v v v e e e e e e e J o2 — bis Nr. 25006041
4 | 9723020 Kugelhaltering . . . . . . . . .. . ... 2 — | bis Nr. 25006041
5 | 9722980 Nutenring . . . . . v vt v 2 | —  bis Nr. 25006041
6 812313.0 Schutztrichter . . . . . . . . . .. . ... 2 f| == ab Nr. 26006042
972325.0 Schutztrichter . . . . . . .. ... ... 2 — | bis Nr. 25006041
7 810098.1 Welle (40 ¢, 870 lang) . . . . . . . . .. 1
8 237608.0 Spannhiilse 6x70 DIN 1481 . . . . . . . . 1 !
9 237614.0 Spannhillse 10x 70 DIN 1481 . . . . . . . 1 |
10 007619.0 Nagenkell wommma g 578 9 5 3% 8 & € 8 2 i
11 809986.0 Gelenkgabel . . . . . . ... L. 1 —_
12 236943.0 Schmiernippel H 2, 6 x1 DIN 71412 2 — |
13 977213.0 Kreuzgarnitur . .-~ . . . . . . . . ... 2 = |
14 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 1
15 | 2351340 Federring 12DIN128 . . . . . . . . ... Lo :
16 808246.0 Scheibe . . . .. .. . ... ... 1 ;
17 | 809973.0 «| Gelenkgabel fir Kupplung . . . . . . . . 1| -
18 | 237832.0 Rillenkugellager 6006-2 RS 1 DIN 625 2 |
19 808245.0 Distanzbuchse . . . . . . . ... . ... 1
20 237835.0 Sicherungsring 55x2 DIN 472 . . . . . . . 1
21 977214.0 Sicherungsring . . . . . . ... ..... . —
22 809994.1 Schutzrohr (536 ldng) v u v o m w2 5 s 1 —
23 972297.0 Haltekette . . . . . . . . . . ... ... t —
24 244580.0 Spannhiilse 10 x 75 DIN 1481 . . . . . . . 1 | =
25 | 809992.0 Profilrohr (605 lang) . . . . . . . . . .. 1 —
26 977216.0 Innengabel . . . . . . .. ... .. .. 1 -
27 .| 809991.0 Gelonkgabel . w s o e s s s o w50 o0 o 1 —
28 235654.0 Spannhiilse 5x 60 DIN1481 . . . . . . . . 1
29 237610.0 Spannhiilse 8x65 DIN 1481 . . . . . . . . 1
30 8101041 SEhutztrichter o v s mo e sie 20 550 e 50 0 68 30 38 1
31 236132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 8 -~
32 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . . 3 1
33 235189.0 Sicherungsring85x3 DIN 472 . . . . . . . 2 |
34 500891.0 Mutter fir Spannhiilse . . . . . . . . . . 1 |
35 500893.0 Sicherungsring . . . . . . . . . . ... . 1 | -
36 237908.0 _ Rillenkugellager 6209 K-2 RS 1 DIN 625 1 E
37 502595.0 Spannhiilse . . . . . . . . .. .. ... 1 ‘
38 810103.1 Lagergehéuse . . . . . . . . . .. ... 1
39 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933—8.8 1
40 235134.0 Federring 12DIN 128 . . v v e om0 2
41 | 8101150 Distanzbuchse . . . . . . .. ... ... 2 |
42 | 8101050 Stiitzlager-Oberteil . . . . . . ... .. 1 |
438 810114.0 Distanzring o o meome a5 o A 1 |
44 008516.0 | Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. .. 2 |
45 | 8101081 | Stutzlager-Unterteil . . . . . ... ... 1
46 235128.2 Scheibe 21 DIN125 . . . . . . . . ... . 2 ‘
47 237026.0 Splint5x32DIN94 . . . . . . . . . . .. 2
48 810116.1 Bolzen . . . . .. .. . ... ..., 1 ‘
49 920671.0 Gleitring . . . . . . . ... .. ... .. 2 [ — | ab Nr. 25006042
| \
| ‘
|
|

Cs 1

zu Bildtafel 202 A

M



Constant




zu Bildtafel 202 B

Gruppe: Gelenkwelle mit Freilaufkupplung

Sonderwunsch

Bild

Ersatzteil

! Stiickz.

i Rz i Bezeichnung | o GF Bemerkung
i
— 812974.0 Gelenkwelle mit Freilaufkupplung, kpl. . . 1
1 812970.0 Gelenkwelle, schlepperseitig, kpl. . . . . . 1
2 812972.0 Stiftfreilauf, kpl. . . . . . . . . . .. .. 1
3 239343.0 Sprengring SP42DINB417 . . . . . . . . 1
4 920676.0 Winkelting : « & o 4 3 & 5 3 4 2 44 25 4 1
5 920677.0 Sperrhiilse . . . . .. . ... ... ... 1
6 920678.0 Prugidede? + w vz v s e 2 w9 93 1
7 972502.0 Sicherungsring 80x25 . . . . . . . . .. 1
8 | oooe790 | Druckechelbs ; s s s =v s s 9% v 223 1
9 920680.0 Nabe mit KNP 13/” DIN 9611 . . . . . . . 1
10 241041.0 Kugel 2" VDINBAOT . . . . . . . . . & . 3
11 920681.0 Ditckfedar - = ¢ v 2 5 5 5 5335 5 8 % i . 6
12 972492.0 Zylinderrolle . . . . . . . . ... . ... 6
13 972491.0 Mitnahmescheibe . . . . . . . . . .. .. 1
14 812971.0 Kupplungsgehduse mit Flanschgabel, kpl. . . 1
15 9772130 | Kreuzgarnitur, kpl. . . . . . . . ... .. 2
16 977914.0 Sicherangsting « « « & & « & & w w W oW ow oW 8
17 977217.0 Rillengabel fiir Profilrohr 2a. . . . . . . . 1
18 9394450 Spannhiilse 10x85 DIN 1481 . . . . . . . . 1
19 809996.0 Profilrohr 2a (810 lang) . . . . . . . . . . 1
20 818093.0 Schutztrichter . . . . . . . . . ... .. 1
21 920671.0 GISIHENG & x 2 5 5 5 o0 w0 v o mow o ow g 2
22 809998.1 . AuBenschutzrohr mit Kappe (735 Rohrldnge) . 1
|

23 809990.1 : Gelenkwelle, maschinenseitig, kpl. . . . . . 1
24 | 9700970 | Haltekette . . . .. ... ... .. ... 1
25 8099941 | Innenschutzrohr mit Kappe (535 Rohrlinge) . 1
26 8192313.0 ! Schutztrichter . . . . . . . . . . . . . .. 1
27 809992.0 | Profilrohr1b (6051ang) . . . . . . . . . . 1
28 977216.0 Rillengabel fir Profilrohr 1b. . . . . . . . ; 1
29 2445800 | Spannhiilse 10x75 DIN 1481 . . . . . . . . i 2
30 | 8099910 | Nabengabel . . . . .. ... .. .... 1

zu Bildtafel 202 B

I



Constant

Cs?2




zu Bildtafel 203

Gruppe: Getriebe

N

. . sy |
Bl\lllrd ErSﬁtrF:tel] Bezeichnung Spt],u%(f 1 Bemerkung
1 l 808190.1 Kurbelarm . . . . . . . . .. ... T 1
808182.2 Kettenrad 50 2. 19,05 Tlg. . . . . . . . . 1
3 810700.1 Schwungrad mit Scherbuchse . . . . . . 1 — ab Nr. 25004042
808179.2 Schwungrad mit Scherbuchse . . . . . . 1 —_ bis Nr. 25004041
810895.1 Schwungrad mit Keilrille und Scherbuchse . 1 fiir Masch. mit Ballenschleuder
und Schwungradschutz
4 610097.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 15 3
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . 3
5 807579.0 Halter fiir Kupplungsschutz . . .. 3 — bis Nr. 25001961
6 233244.0 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933-8.8 VP 3 4 ab Nr. 25007352
235124.2 Scheibe 13DIN125 . . . . . . . . ... 3 — | ab Nr. 25007352
| 2374620 Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933—8.8 . 8 + bis Nr. 25007351
| 235134.0 Federring 12DIN128 . . . . ... ... 3 + | bis Nr. 25007351
7 808213.1 Kupplungsschitz « o « « & 5 o @ o w5 1 — bis Nr. 25001961
8 808188.0 Stellring . . . . . . . . ... ... .. 1
9 808619.2 Getriebe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . 1 + ab Nr. 25006442
808615.3 Getriebe, kpl. mit Scherbuchse . . . . . 1 —_ von Nr. 25004042 bis Nr. 25006441
808594.2 Getriebe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . 1 . von Nr. 25002092 bis Nr. 25004041
808174.0 Getricbe kpl. mit Scherbuchse . . . . . . 1 — | bis Nr. 25002091
10 810709.0 Schekplchse - « & & s v v v 5 05 5 & 2 s ab Nr. 25004042
807577.1 Scherbuchse . . . . . oL ... ... 5 — | bis Nr. 25004041
11 235638.0 Sechskantschraube M 10 x 70 DIN 931—8, 8. 1 — | ab Nr. 25004042
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . 1 — ab Nr. 256004042
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . .. .. 1 — | ab Nr. 25004042
235522.0 - ~Sechskantschraube M 8 x 65 DIN 931—8.8 1 e bis Nr. 25004041
236170.0 “Sechskantmutter M 8 DN 934 . . . . . . 1 - bis Nr. 25004041
935132.0 *Federring8DIN128 . . . . . . . . . .. 1 — | bis Nr. 25004041
12 242394.0 Sechskantschraube M 16 x 100 DIN 931—8.8 2
236173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 . . . . . . 2
235135.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . .. 2
13 | 235681.0 Spannhiilse 8x50 DIN 1481 1
14 935653.0 Spannhiilse 5x50 DIN 1481 . . . . . . 1
15 235549.0 Sechskantschraube M 10 x 90 DIN 931—-8.8 . 3 — ab Nr. 25002092
237810.0 Flachrundschraube M 10 x 90 DIN 603—8.8 . 3 — bis Nr. 25002091
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . 3
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . .. . 3
16 808178.0 BUch®8® o a5 %m0 9 % 0w e 2
17 238888.0 Radialdichtring 80x100x10 . . . . . . . 1 - ab Nr. 25002092
. 244051.0 Radialdichtring 80x100x13 . . . . . . . 2 — bis Nr. 25002091
18 238078.0 Radialdichtring 65x80x8 . . . . . . . . 1 — ab Nr. 25002092
244049.0 Radialdichtring 75x95x10 . . . . . . | 1 _ | bis Nr. 25002091
19 808194.0 Rollenkette 19,05 Tlg. 185 Rollen . . . . . 1
20 002864.0 Ketteninnenglied 1905 Tlg. . . . . . . .
21 002859.0 Kettenschlofl, gekrépft 19,05 Tig.
22 0092858.0 KettenschloB, gerade 1905 Tlg. . . . . .
23 | 239061.0 Sicherungsschraube M 16x25 . . . . . . 8 ¥ | ab Nr. 25002892
937376.0 Sechskantschraube M 16 x 30 DIN 933—8.8 . 8 — bis Nr. 25002891
24 235135.0 Federring16 DIN 128 . . . . . . . . .. 8 - bis Nr. 25002891
o5 249795.0 Sechskantschraube M 16 x 140 DIN 931—8.8 2 - ab Nr. 25002092
242183.0 Sechskantschraube M 16 x 200 DIN ‘601 2 —_— bis Nr. 25002091
236173.0 Sechskantmutter M16 DIN 934 ., . . . . . 2
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
26 809064.0 Zwischenlage . . . . . . .. .. ... 1 _— bis Nr. 25002091
o7 944054.0 O-Ring 36x9 . . .. .. TR R e 1
28 8120141 Kupplungsschutz . . . . . . . .. ... 1 e ab Nr. 25001962
29 9369490 Schmiernippel H 1, 6x 1 DIN 71412 7 1
30 937890.0 Sechskantschraube M 12 x 90 DIN 931-8.8 . 1
236172.0 Sechskantmutter M12 DIN 934 . ., . . . . 1
235134.0 Federring 12DIN 128 . . . . . . . . .. 1
39 808G13.0 Mitnehmer mit Buchse . . . . . . . . . 1 s ab Nr. 26004042
8N8R84.0 Mitnehmer mit Buchse . . . . . . . . . 1 — von Nr. 25002092 bis Nr. 25004041
8107140 Mitnehmer . . . . . . 0 0L L L L L 1 — bis Nr. 25002091
33 8n8603.0 Fiillschraube . . . . . . . . . . . ... 1 — ab Nr, 25002092
34 0299630 Maanetfilterschraube M 14x15 . . . . . 1 — ab Nr. 25006442
8n8AN4 0 AblaBschraube . . . . . . . . . . . .. 1 o von Nr. 256002092 bis Nr. 26006441
Dichtring . . . . . . . . . .. e g 1 S von Nr. 256002092 bis Nr. 25006441

35 i 236405.0

zu Bildtafel 203



Cons;(ant




zu Bildtafel 204

Gruppe: Vorgelege

Bild

Ersatzteil

Nr. Nr. Bezeichnung | pr. Gr. Bemerkung
‘ 1
1 007612.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . 0. 2
2 808110.3 Kegelrad, 16 Z. . . . . . . . . . . . .. 1
3 808192.0 Getriebekonsole . . . . . . . . . .. .. 1
4 236318.0 Sicherungsring 80x25 DIN 472 . . . . . . 2
5 237721.0 Spannhiilse H208 DINB415 . . . . . . . . 1
6 237833.0 Rillenkugellager 6208 K-2 RS 1 DIN 6256 i 1
7 234483.0 Sicherungsblech MB 208 . . . . . . . . . 1
8 234480.0 | Mutter KM 208 . . . .. .o 1 i
9 808279.1 ~ | Vorgelegewelle (650 lang) . . . . . . . . 1 |
11 | 808305.0 Bolzen . . . ..o e 1|
12 | 808304.0 Laufrolle mit Buchse . . . . . .. .. .. 1
13 623335.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . . . .. 1 '
14 808302.0 Totpunktdriicker . . . . . . . . . . o .. 1
15 235134.0 Federring 12DIN128 . . . . . .. . . .. 1
16 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 1
17 616065.0 Flanschkugellager kpl,, (35 B. ¢) . . . . . 1
18 616067.0 Klemmring . . . . . . . . ... .. .. 1
19 236325.0 Gewindestift AM8x10DIN916 . . . . . . 1
20 616068.0 Blechflansch . . . . . . . . . . . . ... 2
N 616066.0 Kugellager . . . . . . . . . . . . ... 1
22 007615.0 Nasenkeil . . . . . . . . . . ... ... 1
23 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-88 . 3
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . . . 3
24 808278.0 Uberholkettenrad mit Buchsen . . . . . . . 1
25 808309.0 Mitnehmerbolzen .. . 1
26 000877.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . .. .. 1
7 808277.0 M- T To i £ R R T T 1
28 503995.0 Kettenspannritzel kpl., (14 Z., 19,05 Tig.) . 1
29 503937.2 Kettenspannritzel 14 2., 1905 Tlg. . . . . . 1
30 235155.0 Sicherungsring 20x12 DIN 471 . . . . . . 1
N 235911.0 Rillenkugellager 6204 ZDIN 625 . . . . . . 1
32 235181.0 Sicherungsring 47x1,75 DIN 472 . . . . . 1
33 772620.0 BolZbfi o s s owmsmme s winanw | 1
84 235124.2 Scheibe 13DIN 125 . . . . . . . . . . .. 1 |
35 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 1 !
36 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1
37 236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 2
38 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . . .. 1
39 808197.0 Kettenspanner . . . . . . . . . . . ... 1 .
40 002859.0 KettenschloB, gekrépft 19,056 Tlg. . . . . . |
41 002858.0 KettenschloB, gerade 1905 Tlg. . . . . . .
42 002864.0 Ketteninnenglied 1906 Tlg. . . . . . . . .
43 808194.0 Rollenkette 19,05 Tlg., 185 Rollen . . . . . 1
44 235160.0 Sicherungsring 25x 12 DIN 471 . . . . . . 1
45 237713.0 Rillenkugellager 6005-2 RS DIN 626 . . . . 2
46 8082250 .| Kettenrad 192, 1905 Tlg. . . . . . . . . 1|
47 235181.0 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472 1 !
48 | 008560.0 Kunststoffbuchse T I
49 008509.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . . . ... 1
50 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 2 |

zu Bildtafel 204

I






205 — 208
209
210

205 — 208
209
210

2056 — 208
209
210

205 — 208
209
210

Aufsammler
Zubringer
Kolben

Pick-up Drum
Overhead Feeders
Ram

Ramasseur
Ameneur
Piston

Pick-up
Nedpakker
Stempel

205 — 208
209
210

205 — 208
209
210

205 — 208
209
210

205 — 208
209
210

Pick up
Forpackare
Kolv

Opraper
Toervoerder
Kolf

Raccoglitore
Alimentatore
Pistone

Tambor recogedor
Acarreador
Piston

I






Ot

zu Bildtafel 205

Gruppe: Aufsammler-Aufzug

bis Nr. 25001111

?\;:.d Ersl%atztell Besaiataing | ?}trug? | | Bemerkung
1 808410.0 Schutzblech . . ... ... ...... 1 ‘
2 237464.0 Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933—-8.8 4

236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . 4 i
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . . 4 ‘
3 808411.0 Anschraubwinkel . . . . . . . . g5 1 l
4 | 2361700 |  Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 1| 5
5 808100.0 Seilzughebel . . . . . . .. oL 1 :
6 805703.0 Seilfihrung . . . . . . . L oo oL 1 |
7 801023.0 Rolle fiur Seilzug mit Buchse . . . . . . . 1 :
8 008494.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 1 ;
9 803306.0 Balzeh & « ¢ 2 2 ¢ & & o € 2 5 & 5 5 & 4 : 1 1
10 008556.0 | Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2 |
11 8010240 | Raste fur Aufzug mit Buchse . . . . . . . . 1
12 013004.0 Zugfeder . . . . . . . . . . ... ... 1
13 803303.0 Usenschraube . . . . . . . . . . ... 1
14 803531.0 Fihrung fir Zahnraste . . . . . . . .. 1
15 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . 2
16 803308.0 Seil fir Aufzug . . . . . . . oL L 1
17 808064.0 Lagerbock mit Buchse . . . . . . .. i 1
18 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—8.8 2 ‘
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . 2 ’
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . 2
19 8032500 | Sperrklinke mit Buchse . . . . . . . .. 1
20 008505.0 | Kunststoffouchse . . . . . . . . . . .. ' 1
o1 | 2351282 Scheibe 21 DIN125 . . . . . . . . ... |1
92 | 235090.0 Splint 4x28 DIN 94 . . . . . . . . . .. |
23 808071.0 Winkelhebel . . . . . . . . . .. | 1
24 235088.0 Spiint 4x18 DIN 94 . . . . . . . . . .. )
25 235124.2 Scheibe 13 DIN125 - . . . . . . . . .. 4
26 808070.0 Schubstange . . . . . . . . ... ... 1
7 808074.0 Zugstange . . . . . . . .4 o4 e .. 1
28 237043.0 Scheibe 13DIN433 . . . . . . . . . .. 2
29 235090.0 Splint 4x28 DINS4 . . . . . . . . ... 3
30 808067.1 | Konsole mit Buchsen . . . . . . . . .. 1
31 008515.0 i Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. ‘ 2
32 235128.2 Scheibe 21 DIN125 . . . . . . . . . .. \ 1

zu Bildtafel 205



Constant




L

zu Bildtafel 205 A

Gruppe: Aufsammler-Aufzug

ab ‘Nr. 25001112

?\Illrd Ers]%t:teil 7 " Bezeichnung ; Spi;u(é(: | Bemerkung
3 : 810993.0 Zugfeder &+ & ¢ 5 5 v o &6 4w d o8 ¢ 1 !
4 810981.0 Grundplatle: . . o o v v opw R e o 1
5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2 |
6 £10966.0 Biegefader & . « ¢ w.on v s % w oo 1
74 210965.0 Spertklinke: .« » ¢ ¢ o i s v b e 1
8 237043.0 Scheibe 13x20x2 DIN 433 . . . . . . . . 1
9 237603.0 Spannhiillse 4x20 DIN 1481 . . . . . . . . | 1
10 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—8.8 5 1
236170.0 - Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Foderring 8 DIN 128 . o .0 4 2 25« m & | 1
11 235088.0 Splint4x18DIN94 . . . . . . . . . . .. | 1
12 237044.0 Scheibe 17x27x2DIN433 . . . . . . .. 1
13 210973.0 Schaltklioks o = & o5 o0 5 i w5 B 1
14 810985.1 Rastscheibe . . . . . . . . ... ... . 1
15 810992.0 Biegefeder . . . . . . . .. . .. 5 5 1
16 810987.0 Hebel mit Buchsen . . . . . . . . . . .. 1
17 236957.0 Scheibe 225x39x3 -. . . . . . .. . .. 1
18 | 236096.0 Splintbx28DIN94 . . . . . . . . . .. ¥ 1
19 803308.0 86il s w858 88 880G 88 1
20 810977.1 Aufzugseil 65 @) . . . . . .. ... L. 1 ab Nr. 256001962
810968.0 Autzugsell (BQ) - & oo s wowmow s ow 1 | bis Nr. 25001961
21 234540.0 Seilklemme 65DINT741 . . . . . . . ... 2 ab Nr. 25001962
238339.0 Seilklemme 5 DIN 741 . . . . . . . ... 2 bis Nr. 25001961
22 244818.0 Kausche AG5DING899 . . . . . . . gy 1 ab Nr. 25001962
238340.0 Kausche AGDING6899 . . ... .. ... 1 bis Nr. 25001961
23 008523.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2 |
24 | 237941.0 Klemmbligel A65 DIN 741 . . . . . . . . 1 1 | ab Nr. 25001962
.25 236490.0 Federring 5 DIN 128 . . . . . . b 2 | ab Nr. 25001962
26 | 2372160 - 9 | ab Nr. 25001962

Sechskantmutter M5 DIN934 . . . . . . .

zu Bildtafel 205 A

e






¢l

zu Bildtafel 206

Gruppe: Aufsammler

-

E,{]'r‘_’ Ersﬁtfte'l | Bezeichnung ?f‘é"rz_' Bemerkung
1 807900.0 Sicherungsblech . . . . . . . . . . .. 1
2 808077.0 Aufsammlerrahmen . . . . . . . . . .. 1
3 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x20 . 1
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 1
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . .. ! 1
4 808047.1 Winkel . . . . . . . ... . ... 1
5 808062.1 ZOgtader w « o mor e wm w0 g e mm v @ ow o s 2
6 808063.0 Usenschraube . . . . . . . . . . . .. 2
7 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . 4
8 808096.0 Rechtes Seitenblech, mit Abstreifblech 1
9 | 808088.0 Abstreifblech, innen . . . . . . . . .. 17
10 | 2350270 = Halbrundschraube M 6 x 20 DIN 86 38
236169.0 | Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . 38
2351310 = Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . .. 38
" 235026.0 ‘ Halbrundschraube M 6 x 15 DIN 86 38
236169.0 | Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . 38 |
2351310 |  Federring 6 DIN 128 . . . . . . . ... 8 |
12 808083.0 | Strebe . . . . . . . ... | 19 |
13 | 810432.0 Aufhéngung . ... . ..o ‘ 1 | + | ab Nr. 25001112
808103.0 Aufh#ngung . . . ..o 1 — | bis Nr. 25001111
14 807295.0 «  Schenkelfeder . . . . . . . . ... .. 1
15 237028.0 Splint 5x40 DIN 94 . . . . . . . . . .| 2
16 808030.1 Niederhalter . . . . . . . . . . . . .. 1
17 808095.2 | Linkes Seitenblech, mit Abstreifblech 1
18 807797.0 Niederhalter kpl. . . . . . . . . . . .. 1 Sonderwunsch
19 801834.0 Federsplint . . . . . . . ... .... 1
20 610099.1 Flachrundschraube mit Schlitz M8 x 25 . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 2
2 808531.0 Niederhalter . . . . . . . . . . . ... 1
29 808534.0 Niederhalterfeder . . . . . . . . . .. 6
23 237341.0 Sechskantschraube M 8 x 46 DIN 931-8.8 . 8
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 6
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . . .. .. 6

Cs 1

zu Bildtafel 206



=

Cs2

Constant




€l

zu Bildtafel 207

Gruppe: Aufsammler

?\l'!’d Ersatrz.teil Bezeichnung | ?)’crut(:!;rz Bemerkung
I
1 500309.2 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . 1
- 2 008550.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2(4)
3 807278.0 Lager fiir Aufsammler mit Buchsen 1
4 808042.0 Kurvenscheibe mit Buchsen . . . . . . . 1 ab Nr. 25002092
808050.1 Kurvenscheibe . . . . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 25002091
5 = 808084.1 Distanzrohr . . . . . . . . . . . . . .. 2
6 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916—10.9 2
7 | 805093.0 Kugellager . . . . . . l 4
8 808107.0 Steiierhebsl. . o s s w20 5 w5 e 0r we o | 4 bis Nr. 256002091
9 235533.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 931-8.8 . 4 bis Nr. 25002091
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 4 bis Nr. 25002091
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . . 4 bis Nr. 25002091
10 807278.0 Lager fiir Aufsammler mit Buchsen 1 bis Nr. 25002091
11 Tw 008545.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 18 ab Nr. 25006442
- .008543.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 16 bis Nr. 25006441
12 | . 8127121 Lagerstern mit Buchsen . . . . . . . . . 2 ab Nr. 25006442
808093.1 Lagerstern mit Buchsen . . . . . . . . . 2 bis Nr. 25006441
13 8072641 Haller fiir Federzinken . . . . . . . . . |36
14 207297.1 Federzinken v« v o w5 o i 5 o oo o o 36
156 235519.0 Sechskantschraube M 8 x 50 DIN 931-8.8 36
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . 36
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 36
16 |~ 808049.1 Federzinkenrohr (1315 lang) . . . . . . . 4 bis Nr. 25002091
17 808089.0 Antriebswelle (1528 lang) . . . . . . . . 1
18 235654.0 Spannhilse 5x 60 DIN 1481 s 2
19 | 235682.0 Spannhiilse 8x60 DIN 1481 . . . . . . . 2
21 008553.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 1 i ab Nr. 26002092
23 008551.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 1 ‘ ab Nr. 25002092
24 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 1
25 ~ 812020.0 Federzinkenrohr . . . . . . . . . . .. 4 ab Nr., 26002092
26 205092.1 Bolzen fiir Kugellager . . . . . . . . .. 4 ab Nr. 25002092
27 610473.0 Distahzring ..« vow v n 5 % 4 4 w5 3 4 ab Nr. 25002092
28 235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . .. 4 ab Nr. 25002092
29 236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 4 ab Nr. 25002092
30 812711.0 BlchEe o i & o & 51 2 BLBILT 5 B 8 8 ab Nr. 25006442
31 236942.0 Schmiernippel H1,6x1 . . . . . . . .. 8 . ab Nr. 25006442
|
|

Cs 2

zu Bildtafel 207

(I



o,
&

Constant |




Pl

zu Bildtafel 208

Gruppe: Aufsammler-Antrieb

Bild

Ersatzteil

Bezeichnung

Stiickz.

Nr. 1 N ' pr.G. Bemerkung
1 808052.0 Bolzen . . . . . . . . . . . .. ... 4
2 | 808090.0 Schiutzbleoh = = 2 + & ¢ ¢ 2w e e = @ ow 1
3 | 2355320 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 . 2

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2

| 235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . .. 2

4 | 807563.0 Halterung fiir Kettenspannritzel . . . . . |1
5 807550.0 Spannritzel kpl. (8 Z. 2921 Tlg) . . . . . J 1 |

6 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . 1

7 235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . . . . . 1

8 | 807551.0 Bolzen (50 lang) . . . . . . . . . . .. 1

9 235181.0 Sicherungsring 47 x 1,75 DIN 472 1

10 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . 1

11 235155.0 Sicherungsring 20x 12 DIN 471 . . . . . ! 1

12 770638.1 Spannritzel (8 Z. 2921 Tlg.) . . . . . . . ‘ 1

13 801492.0 Ketteninnenglied 29,21 Tlg. . . . . . . . ‘

14 801493.0 KettenschloB, gerade 2921 Tlg. . . . . .

- 801487.0 Sicherungsdraht fiir801493.0 . . . . . . .

15 801494.0 KettenschloB, gekropft 29,21 Tlg. . . . . .

16 | 809755.1 Rollenkette 29,21 Tlg. 96 Rollen . . . . . 1

17 | 008512.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . . 8

18 808057.0 Gabelstiick mit Buchsen . . . . . . .. 2

19 808061.0 Kreuzstiick . . . . . . . . . . . . ... 2

20 235668.0 Spannhiilse 6 x 50 DIN 1481 . . . . . . . 2

21 237612.0 Spannhiilse 10 x50 DIN 1481 . . . . . . . 2

22 808058.1 Vierkantrohr mit Gabel (185 lang) . . . . . 1

23 | 808055.1 Vierkantstiick mit Gabel (190 lang) 1

24 235653.0 Spannhiilse 5 x 50 DIN 1481 . . . . . . . 2

25 237835.0 Sicherungsring 55x2 DIN 472 . . . . . . 2

26 237832.0 Rillenkugellager 60068-2 RS DIN 625 2

27 808053.0 Distanzioht = v 2 v v s v ez o 8w 4 1

28 808051.1 Lagerbock . . . . . . . . . .. ... .. 1

29 808054.0 Distanzring « « * s v s s s v v 5 2 9 5 ¥ 1

30 236913.2 Scheibe 105 DIN 126 . . . . . . . . .. 2

31 | 807552.0 Welle (30 ¢, 163 lang) . . . . . . . . . |

32 007614.0 Nasenkeil . . . . . ... .. ... .. ! 1

33 808036.0 Kettenrad 16 (32) Z. m. Rutschkupplung kpl.? 1

34 610464.0 Nabe fiir Rutschkupplung mit Belag 5 1

35 | 610330.0 Belag fiir Rutschkupplung . . . . . . . . I

36 | 651024.1 Kettenrad 16 (32) Z. 2921 Tlg. . . . . . . 1

37 610463.0 Deckel fiir Rutschkupplung mit Belag 1

38 | 6108121 Stehbolzen . . . . . . . . ... ... o

39 800444.1 Druckfeder . . . . . . . . . ... ... | 4

40 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 4

4 235768.0 Flachkopfniet A 4 x 15 AL DIN 7338 16

zu Bildtafel 208



Constant




=1

zu Bildtafel 209

Gruppe: Zubringer

Bild Ersatzteil

Nr. Nr. Bezeichnung ‘ Spt:']gf ‘ Bemerkung
1 500310,2 Stellring mit Gewindestift . . . . . ., . . ! 4 !
2 236897.0 Spannhiilse 6,5 x 50 DIN 1481 . . . . . .| 2(4) l
3 632171.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. ; 4 |
4 808123.1 StoBdadmpferachse . . . . . . . . . .. 2 .
5 006926.0 Laget o ¢ w6 28 5 A e B E dd S e 4
6 808117.0 Stofddmpfergehduse mit Buchse . . . . 2 — | bis Nr. 25002091
7 -236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-88 . 8 |
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . |8 ‘
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. ' 8
8 808118.0 Anschlagschieibe « ¢ ¢ ¢ 2w v w e ww 2 | — bis Nr. 25002091
9 808116.0 Driekiader o . o 0 o o 5w 8w ow e w5 1(2) ‘
10 237868.0 Tellerfeder B40DIN 2093 . . . . . . . . 10 —_ bis Nr. 25002091
1 808119.0 GabBISCK, & v o ¢ & & o @ @ 2w P e @ 5 2 —_— ‘ bis Nr. 26002091
12 | - 805066.0 BOIZER. o : v oo o @ o & oo w e 5w ) i
13 237028.0 Splintbx40DIN94 . . . . . . . .. .. 2
14 808113.1 Kettenrad 22 Z. 29,21 Tlg ........ 1
15 007612.0 Nasenkeil . . . . . . .. L 1
18 0N8515.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . . . .. 4
19 808125.1 Zubringerlager kpl. . . . . . . . .. .. 2 |
20 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—8.8 . 8 |
235133.0 Federring 10 DIN 128 ; 8 |
21 808130.2 Kurbelwelle . . . . . . ... ... .. 2 I
22 236552.0 Gewindestift M 10 x 8DIN 916 . . . . . . 2 !
23 503414.1 Stellring mit Gewindestift . . . . . . . . 2 '
24 811900.0 LAgarplatty o o o w5 5 5 5 & w5 4 2 — | ab Nr. 25002092
808378.0 Lagerplatte . . « » « o o & o v ow o w 2 | bis Nr. 25002091
25 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 3 :
26 812126.0 LagermitBuchse . . . . . .. ... .. 3 — | ab Nr. 25002092
006919.2 LagermitBuchse . . . . . . . . . ... 3 — | bis Nr. 25002091
27 008565.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 4 |
28 237340.0 Sechskantschraube M 8 x 40 DIN 931-8.8 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. ‘ 4
29 235553.0 Sechskantschraube M 12 x 45 DIN 931—-8.8 . 4
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . I—
: 235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . . . .. 4
30 808128.1 Zubringerzinken . . . . . .. . L. 3
31 770630.0 Kettenspannritzel kpl. (8 Z. 29,21 Tlg.) . . 1
32 772620.0 Bolzen & s o g o a2 £4 8.8 8 & 85 & 4 1
33 235124 .2 Scheibe 13DIN126 . . . . . . . ... . . 1
34 235134.0 Federring 12 DIN128 . . . . . . . . .. 1 i
35 236172.0 Sechskantmutter M12DIN 934 . . . . . . 1 !
36 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . 1 .
37 235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 625 . . . . . 1
38 235155.0 Sicherungsring 20x12DIN 471 . . . . . 1 '
39 770638.1 Kettenspannritzel (8 Z, 29,21 Tlg.) 1
40 801494.0 Kettenschlo gekropft 2921 Tlg. . . . . .
a1 801493.0 KettenschloB aerade 2921 Tlg. . . . . . .
- 801487.0 Sicherungsdraht fur 8014930 . . . . . . .
42 801492.0 Ketteninnenglied 2991 Tla.. . . . . . . .|
43 236318.0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 . . . . . 2
44 237833.0 Rillenkuaellager 6208 k - 2 RS/1 C 3 1
45 237721.0 Spannhiilse H208 DIN 5415 . . . . . . . 1
46 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . ) = bis Nr. 25002091
47 236457.0 Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . ; 2 -+ bis Nr. 25002091
48 235531.0 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 931-8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 3
| 9351330 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 3
T49 | 808195.0 Rollenkette 99.21 Tlg. 74 Rollen . . . . . | 1
50 | 8081121 Kettenrad (22 2, 2921 Tlg.) . . . . . . . 1
51 8n08111.4 Kegelrad (32.2) . . . .. .. ... .. ‘ 1
52 2344800 Mutter KMEBY o s s w5 5 5 % 50 0 5 & 1
53 234483.0 " Sicherunasblech MB * A R 1
54 0nN7612.0 NEEEhkall = vm oo smne 555 5 9 1
55 811832.0 Lenker mit Buchsen . . . . . . . . . .. 1 -+ ab Nr. 25002092
56 236457.0 Sechskantmutter M16 DIN 936 . . . . . . 2 + ab Nr. 25002092
57 808144.0 FUREING 5w s % W 8 % & 5 & 5 1 — ab Nr. 25002092
58 | 8081390 Gehduse « v e v v e w5 % o % 5 § % % 5 1 — ab Nr. 256002092
59 | 00N8R40.0 Scheibe v ww s b6 5 4 6 % w8 & & & 1 e ab Nr. 25002092
60 808141 0 Gabelstiick . . . . . . . ... .. .. 1 - ab Nr. 25002092
61 = 2368590 Scheibe 88X 2553 « & + &+ & & v v w5 & 2 + ab Nr. 25004042
62 | 8081290 Zubringerzinken . . . . . . . . ... L. 1 4 ab Nr. 25006042
| 808128.1 Zubringerzinken . . . . . . . . ... 1 — bis Nr. 25006041
63 | 236942.0 Schmiernippel H1,6x 1 DIN 71412 2

Cs 1

zu Bildtafel 209

A



Cs?2

Constant




91

zu Bildtafel 210

Gruppe: Kolben

Br\iird ‘ Ersgtrz.te'd Bezeichnung Er\’)trchki ‘ Bemerkung
1 809773.2 Kolben kpl. . . . . . . . . . ... ... 1 — ab Nr. 25001612
809740.0 Kolben kpl. . . . . . . . .. ... ... 1 - bis Nr. 25001611
2 236303.0 Senkschraube M 12 x 35 DIN 7991—-8.8 3
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 3
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 3
3 ~. 8079951 Kolbenmesser . . . . . . . . . . . . .. 1
'807996.0 Fihrungsschiene . . . . . . . . . . .. 1
237829.0 Senkschraube M 10 x 45 DIN 7991-8.8 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . . 4
6 807964.0 Distanzrohr . . . . . . . o oL L 8(12)
7 809743.0 Abdeckblech . . . . . . . oo 1 - ab Nr. 25001612
809745.0 Abdeckblech TR EEEEEEE 1 — bis Nr. 25001611
8 237579.0 Senkschraube M 10 x 40 DIN 7991-8.8 4 (8)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 (8)
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . . 4 (8)
9- } 810312.0 Fithrungsschiene . . . . . . . . . . .. 1(2) ,
10 808001.0 Bolzen fiir Kolben (65 lang) . . . . . . . . 2 | — bis Nr. 256001611
11 238327.0 Scheibe 21 DIN 1440 . . . . . . . . . . . ‘ 4 | — | bis Nr. 25001611
12 238311.0 Nilosring 6304 AV . . .V . . . . . . .. 4 — | bis Nr. 25001611
13 807999.0 Ballige Laufrolle —. . . . . . . . . . .. 2 —- bis Nr. 256001611
14 236381.0 Scheibe 16 DIN 1440 . . . . . . . . . . . i 2 -_ bis Nr. 25001611
15 235135.0 Federring 16 DIN 128 1 1(3)
16 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 1(3)
17 807983.0 Kolbenfithrung T EEEEEEEE R 1
18 237842.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 933—8.8 2
236171.0 Sechckantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
19 002643.0 Stellschraube M 12 x 25 Spezial . . . . . . 1
20 807959.2 Raumer fiir Kolben . . . . . . . . . .. 3
21 235124.2 Scheibe 13 DIN 1256 . . . . . . . . . .. 6
22 235088.0 Splint4x18DIN94 . . . . . . . . .. .. 3
23 804585.0 Laufrolle mit Bolzen kpl. 1 — ab Nr. 26001612
.809748.0 Laufrolle mit Bolzen kpl. . . . . . . . . . 1 — bis Nr. 25001611
24 237608.0 Spannhiilse 6 x 70 DIN 1481 1
25 236942.0 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 1
26 235554.0 Sechskantschraube M 12x 50 DIN 931—88 | 2 — | ab Nr. 25005042
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . . ! 4 — ab Nr. 25005042
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . . . 2 — ab Nr. 25005042
235533.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 931-8.8 2 —  bis Nr. 25005041
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 — | bis Nr. 25005041
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . 2 - | bis Nr. 25005041
27 808021.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . . . . .. o 4 | ab Nr. 25006442 .
008564.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . . . .. 2 — | bis Nr. 25006441
28 807991.2 Kolbendruckstange mit Buchsen . . . . . 1 ‘
29 807994.2 Welle (35 ¢, 390 lang) . . . . . . . . .. 1
30 808183.0 Stellring mit Spannhiilse . . . . . . . . . 1
31 008585.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 2
32 807960.1 Lagerbock mit Buchsen . . . . . . . .. 1
33 000899.2 Buchse . . . . . . . . . . . ... ... 1
34 804581.0 Laufrolle . . . . . o EedE S 48 B R ¥ 3 2 - — | ab Nr. 25001612
35 236155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 . . . . . . 2 — | ab Nr. 25001612
36 2383110 = Nilosring 6304 AV . . . . . . . . . . .. 4 — ab Nr. 25001612
37 . 807999.0 . Ballige Laufrolle . . . . . . . . . . . .. 2. - ab Nr. 25001612
38 238312.0 Stiitzscheibe . . . . . . . . .. Lo L. 2 — ab Nr. 25001612
39 177308.0 Filzstreifen 5x5, 1400 lang . . . . . . . . 2 s ab Nr. 25006442 Cs 9

zu Bildtafel 210






Ll

211
212
213
214
215

21
212
213
214
215

211
212
213
214
215

211
212
213
214
215

Nadel
Fadenfiihrung
Balleneinstellung
Knoterapparat
Knoterantrieb

Needle
Twine Circuit
Bale Setting
Knotter
Knotter Drive

Aiguille

Passage de la ficelle
Réglage des balles
Noueur

Commande des noueurs

Nal

Garnfaring
Balleindstilling
Bindeapparat
Knyttertrask

211
212
213
214
215

AR
212
213
214
215

211
212
213
214
215

211
212
213
214
215

Nal

Garnféring
Balinstillning
Knytarapparat
Knytardrivning

Naalden

Geleiding van het touw
Afstelling van de pakkenmaat
Knoopapparaat

Aandrijving knoopapparaat

Ago

Guide per filo
Regolazione delle balle
Legatore

Comando del legatore

Aguja

Guia del hilo

Reglaje de las pacas
Aparato anudador
Accionamiento del anudador

(-



Cs 1

Constant




zu Bildtafel 211

Gruppe: Nadel

: ; | cnm
?\;!rd Ersgt'fteil Bezeichnung | Sptru%f Bemerkung
1 810794.0 Nadelzugstange kpl. . . . . . . . . . .. 1
2 008523.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . .. . .. 4
3 236942.0 Schmiernippel H 1, 6 x1 DIN 71412 2
4 810797.0 ZUGAUOE wawm v o % 5 m 56 85wy 2
5 810795.0 Gewindestange (200 lang) . . . . . . . . 1
6 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . . 2
7 22A096.0 Splint5x28DIN94 . . . . . . . .. ... 9
8 236956.0 Schigibe 28%40% 15 o v vow e e e W o | versch.
9 235157.0 Sicherungsring 22x12DIN 471 . . . . . . 2
10 008523.0. Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 4
1 808334.1 Nadelblige!l . . . . . . .. . .. wE 1
12 235220.1 Sechskantschraube M 10 x50 DIN 933—8.8 .! 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . ! 4
13 808284.1 Hebel . . . . . . . . . . . . ... ... 1
14 235382.0 Flachrundschraube M 10 x 46 DIN 603 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . . 1
15 235124.2 Scheibe 18 DIN 126 . . . . . . . .. .. 1
16 235112.0 Splint32x12DIN94 . . . . .. ... .. 1
17 808513.0 ZUgstangs o w5 oo s e oo o s 6 1
18 000022.0 Sicherungsblech .~ . . . . . ... ... 2(1)
19 235160.0 Sicherungsring 26x 1,2 DIN 471 . . . . . . 1
20 807902.0 Bolzern « « « o & 2 v o sw 6 & ow & 8w s 2
71 753063.0 Zughaken. . . . . . . . . .. ... .. 2(1)
22 631056.0 Zugfeder . . . . . . .. ... 2(1)
23 632127.0 Gabelstiick . . . . . . . i w8 3 B 4 1
24 807919.0 Kolbensperre . . . . . . . . . ... ... 1
25 235532.0 Sechskantschraube M 12 x 50 DIN 931—8.8 1
236171.0 , Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . . 2
26 808330.0 Nadel mitRollei. « = & ¢ v wmow wwwa 2
27 001941.0 Rolle. . . . . . . . . . . . . ... ... o
28 235658.0 Spannhiilse 6 x 16 DIN 1481 . . . . . . . . 2
29 235554.0 Sechskantschraube M 12 x 50 DIN 931—8.8 4
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . . 4
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
30 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
3 236913.2 Scheibe 105 DIN 125 . . . . . . . . . . . 2
32 000017.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . . ... 9
33 808544.0 Bremsplatte mitBelag. . . . . . . . . .. 1
34 808546 0 Bremsbelag. . . . . . . . .. 8RR 2
35 8085470 Bremsplatte mitBelag. . . . . . . . . .. 1 |
36 808541.0 Halter . . . . . . . . . . . .. ... i 1
37 235336.0 Flachrundschraube M 10 x 70 DIN 603 . . .| 2 |
38 801885.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 25 2 |
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2 E
2351330 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2 | !
39 237923.0 Niet CEx12DIN7338 —Cu. . . . . .. f | !
40 503493.1 ROKEEHER: » o + o « ¢ 2 o ¢ v 2 & » & = § = 1

zu Bildtafel 211

(A



Cs1

Constant




zu Bildtafel 212

Gruppe: Fadenfithrung

1
?\Jllrd ! Ersgtrz.tell ! Bezeichnung ?)trucé(rz Bemerkung
1 808256.0 Knoterplatte kpl. . . . . . . . . . . . .. 2
2 000046.1 Garnfiithrungslager kpl. . . . . . . . . .. 2
3 000039.0 Ganghebel mit Welle . . . . . . . . . .. 2
4 000040.0 Ganghebel . . . . . . . . .. .. ... 2
5 235647.1 Spannhiilse 5x26 DIN 1481 . . . . . . . . ‘ 2
6 000019.0 Wellel s « o 5 22 85 5955 5858 % g o 2
7 000020.1 Sehaibs o « 5 & e om0 w5 8 8 © @5 ‘ 2
8 237914.0 Spannhiilse 5 x 20 DIN 1481 . . . . . . . . ! 4 _
9 | 0000250 o T |2 |
10 000015.3 Garnzubringer . . . . . . . . . . . ... | 2 1
1 008504.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. 2 1
12 0000141 Garnfithrungshorn . . . . . . . . . . . .. 2
13 | 236943.0 Schmiernippel H2, 6 x 1 DIN 71412 . . . . . 2
14 008503.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. 2
15 808257.0 Knoterplatte mit Hérnchen . . . . . . . . . 2
16 | 2356420 Spannhilse 5 x 16 DIN 1481 . . . . . . . . 4
17 000005.0 HBmichen = & & w & & s & ¢ & 8 % # & 4 2
18 808274.3 Knoterplatte . . . . . . . . ... . ... 2
19 | 235357.0 Flachrundschraube M 8 x 35 DIN 603 . . . . 2 ’
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128, . . . . . . . . ... | 2
20 235355.0 Flachrundschraube M 8 x 25 DIN 603 . . . l 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring8DIN128. . . . . . . . . . .. 2
21 £02000.0 Garnspanner kpl. . . . . . . . .. . ... ! 2
22 | 236989.0 Flachrundschraube M6 x 80 DIN 603 . . . . 2
23 808001.1 Garnspanner-Unterteil . . . . . . . . . .. 3 2
24 802002.0 Garnspanner-Oberteil . . . . . . . . . .. 2
25 802003.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . . ... 2
26 | 236180.0 Scheibe A64DIN OO . . . . . . . ... | 2
27 | 235846.0 Fligelmutter MBDIN 315 . . . . . . . .. 2
28 | 808377.0 Winkel . . . . . ... 1
29 808268.2 Garnspannfeder mit Garnése kpl. . . . . . 2
30 | 235160.0 Sicherungsring 25x 1,2 DIN 471 . . . . . . 7
31 | 807059.2 Garndse (Stahl) . . . . .. . o0 owoew 7 + ab Nr. 25001112
808319.0 Garndse (Porzellan) . . . . . . . . . . .. 7 & bis Nr. 25001111
32 | 805776.1 Garndsenhalter mit Garndse kpl. . . . . . . 2
33 807062.2 Garndsenhalter mit Garndse kpl. . . . . . . 3
34 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 2
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
36 808294.0 Nadelschutzrohr. . . . . . . . . . . . .. 2
36 808293.1 Garndsenhalter . . . . . . . . .. .. .. 1
37 237341.0 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931—8.8 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 4

Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. |

Cs 2

zu Bildtafel 212

(I






0¢

zu Bildtafel 213

Gruppe: Balleneinstellung

T T
?J:,d Ers?ltrz:teil Bezeichnung ‘ itru%(: ‘ Bemerkung
|
1 808266.0 Sicherungshebel . . . . . . . . . .. ! 1 |
2 237603.0 Spannhiilse 4 x 20 DIN 1481 . . . . . . . 2 |
3 | 808265.1 Sicherungslager . . . . . . . . . .. 1 ‘
4 801001.1 Lager fiur Strohradwelle 2 v |
5 | 808280.0 LSHSInel 5 5 4 5 50 & 86 & B g G | & |
6 | 004978.1 Kleines Ritzel . . . . . . . . .. ... 1
7 | 800435.3 Zahnsegment . . . . .. ... ... 1|
9 800445.0 EOHER o . 1w o % i o 1n S ap e 8 1
10 235088.0 Splint 4x18 DIN 94 . . . . . . . . .. 1
1" 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . 1
12 235228.0 Sechskantschraube M 12 x 55 DIN 558 . . . 1
13 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 2
14 237465.0 Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933—8.8 2
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . \ 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . . 2 |
15 | 235663.0 Spannhiilse 6 x 28 DIN 1481 . . . . . . @ |
16 800431.2 Lager fiir Schaltwelle . . . . . . . .. : 2
17 | 808272.0 Lagerblech . . . . . . . . ... ... |1
18 610098.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 20 g 4 ‘
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. L4
19 808282.1 Ballenausléser . . . . . . . . . . .. | 1 !
20 013004.0 Zugfeder & o 5 v 2 5 s 2 5 28 5 5 & 4 % 1 !
21 000022.0 Sicherungsscheibe . . . . . . . . .. 1
22 753063.0 Einhangehaken S T 1
23 235646.0 Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481 . . . . . . 4
24 808281.1 | Strohradwelle (622 lang) . . . . . . . . ‘ 1
o5 | DOSEDET |  BeHRH ¢ e s cwsvas s v nas 1
26 237466.0 | Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933-8.8 .| 6
936169.0 ~  Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . ‘ 6
2351310 | Federring6 DIN 128 . . ... .. .. 6
27 800416.3 Schalthebel fur Klinke . . . . . . . . | 1
28 235665.0 Spannhiilse 6 x 36 DIN 1481 . . . . . . ‘ 2

zu Bildtafel 213

II



@




1G

zu Bildtafel 214

Gruppe: Knoterapparat

Ila\ilrd Ers]a\lltrz-teil ) Bezeichnung itru(ék:. Bemerkung
1 000085.0 Knoterapparat kpl. . . . . . . . . . .. 2
2 236944.0 Schmiernippel H 3,6 x 1 DIN 71412 . . . . 2
3 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 ., 8
4 000077.0 Kiiptathaek + « ¢ = ¢ « v v 5 2 = 5w & s 2
5 236944.0 Schmiernippel H 3,6 x 1 DIN 71412 4
6 000006.0 Knoterridchen, groB . . . . . . . . .. 2
7 235645.0 Spannhilse 5 x 22 DIN 1481 4
8 000081.1 Garnklemmrad . . . . . . . ... 2
9 000080.2 Sicherungsscheibe . . . . . . . . . .. | 2

11 235646.0 Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481 2
12 235601.0 Sechskantmutter M 14 DIN 934 e 2
13 000078.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . ... 2
14 | 000037.2 RIarEplattE » « oo woo w o ow oo o I 2
15 000079.1 Federbligel . . . . . . . . . . ... .. 2
16 235532.0 Sechskantsehraube M 10 x 40 DIN 931-8.8 . 4

236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 4

235133.0¢ Federring10DIN 128 . . . . . . . .. . 4
17 000010.0 Druckstiick 3 3 & . 62 5 5 55 % 35 5 3 2
18 000023.1 Feder . . . . . . . . ... ... ... 2
19 000022.0 Sicherungsscheibe . . . . . . . . . .. 2
20 000021.0 Schraube fir Federsicherung . . . . . . ! 2
21 235084.0 Splint32x28DINO4 . . . . . . . . .. 2
22 000024 .1 Nocken . . . . . . . . . . . . . . ... 2
23 235780.0 Spannhiilse 5 x 22 DIN 7346 . . . . . . . 2
24 000009.0 Knoterradchen, klein . . . . . . . . .. 2
25 000012.1 MESEBF o e o v v 0 w0 % w0 om0 o 8 @ e ‘ 2
26 000083.1 Klemmplattenstiitze . . . . . . . . . .. i 2
27 236912.2 Scheibe 84DIN126 . . . . . . . . . .. 2
28 237337.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931—8.8 .| 2
29 000045.1 Knoterhaken kpl. . . . . . . . . . ... | 2
30 000036.2 . (@115l ]oTo - MR . L L ' 1 2
31 000048.1 Zunge mit Rolle . . . . . . . . . .. 2

zu Bildtafel 214



Cs2 Constant




Copyright reserved

4.78 184115.1 1500 Printed in West Germany

giiltig ab Masch. Nr. 25 000 010

From Serial No. 25 000 010

a partir de la machine no. 25 000 010
Fra maskinen nr. 25 000 010

Fra maskinen nr. 25 000 010

Van af machine Nr. 25 000 010
Valevole dalla Macchina-Nr. 25 000 010
valido desde maquina Nr. 25 000 010







Le Service Piéces de Rechange CLAAS

plus simple plus rapide plus sar

Dans ce catalogue de piéces de rechange sont représentées toutes les piéces de la machine selon l'ordre de
montage.
B Ce nouveau catalogue est divisé d’une fagon claire en groupes principaux.

B Vous trouverez en début de catalogue une vue d'ensemble schématique indiquant le contenu des
différents groupes.

B Tous les renseignements concernant une pidce dessinée sur I'un des tableaux et désignée par un
numeéro sont fournis a la page suivante, face au numéro en question,

Bl Ces renseignements comportent: le numéro de référence de la piéce, sa désignation et sa date de
mise en service (numéro de machine), ainsi que son interchangeabilité.

B Nous avons fait figurer a la fin de ce catalogue un index des numéros des pidces utilisées sur la
machine en question. Cet index vous aidera & trouver rapidement la piéce désirée.
Les indications: & droite, & gauche, avant et arriére doivent étre comprises dans le sens de la marche.
Le catalogue est continuellement tenu & jour par I'envoi gratuit de feuilles complémentaires ou de rechange.
Les piéces nouvellement introduites ou n'ayant plus courts sont marquées d'un signe + ou — selon leur

interchangeabilité.

+ La piéce va sur les modéles antérieurs. Si elle est suivie d’autres versions de la méme piéce, cette version
peut les remplacer jusques et y compris la premigre précédée du signe —.

— La piéce ne va que dans la limite des numéros de machine indiqués.

N'utilisez que des Pi¢ces de Rechange

d‘ORIGINE CLAAS

elles sont standardisées, vérifiées, éprouvées.. ..

Elles vous permettent de réaliser une économie de temps et d’argent et vous garantissent surtout le bon
fonctionnement des machines.

GEBR. CLAAS
Kundendienst






201 - 204

205 - 210

211 - 215

216 - 223

224 - 228

235 - 241

242 - 248







201 — 201 B

202 — 202 A
203
204

201 —201 B

202 — 202 A
203
204

201 —-201B

202 — 202 A
203
204

201 —201 B

202 — 202 A
203
204

Gelenkwelle
Doppelgelenkwelle
Getriebe
Vorgelege

Universal joint shaft
Triple joint shaft
Transmission
Intermediate drive

Arbre articulé
Arbre & cardan triple

- Transmission

Arbre intermédiaire

Kraftoverforingsaxel
3-delt kraftoverfoering
Gearkasse

Forlagstaj

i

|
-

201 — 201 B
202 — 202 A
203
204
201 —201 B
202 — 202 A
203
204
201 — 201 B
202 —202 A
203
204
201 — 201 B
202 — 202 A
203
204

Kraftdverforingsaxel

Delad kraftéverféringsaxel

Vixelladda
Transmission

Aandrijfas
Drievoudig aandrijfas
Aandrijving
Tussen-aandrijving

Albero cardanico
Albero a giunto triplo
Trasmissione

Albero di rinvio

Arbol de cardén

Arbol de cardén triple
Transmision
Transmisién intermedia

M






zu Bildtafel 201

Gruppe: Gelenkwelle
bis Nr. 25001961

BII:[ Ers;}f_te” Bezeichnung ‘ituccl_‘(rz Bemerkung
|
1 809201.0 | Gelenkwelle mit Schutz kpl. . . . . . . . 1
2 809243.0 Haltekette . . . . . . . . . . . . . ... 2
3 809239.0 Gelenkwellenschutz (730 lang) . . . . . . 1
4 809242.0 Schutztrichter . . . . . . . . . . .. .. 2
5 809232.0 Blechkugellager kpl. . . . . . . . . . .. 2
6 809217.0 Vierkantrohr (825 lang) . . . . . . . .. 1
7 237614.0 Spannhiilse 10x70 DIN 1481 . . . . . . . 2
8 809208.0 Gelenkgabel . . . . . . . ... . ... 1
9 | 237987.0 Sicherungsring 27x 1,2 DIN 472 . . . . . . 8
10 809205.0 Kreuzgarnitur . . . . . . . . . .. ... 2
11 | 8082460 | Scheibe . | .o . ... ... .. 1
12 237832.0 Rillenkugellager 600622 RS 1 DIN 625 2
13 808245.0 Distanzbuchse . . . . . . . . . . .. .. 1
-14 809206.0 « Gelenkgabel fiir Kupplung . . . . . . . . 1
15 237835.0 Sicherungsring55x2DIN 472 . . . . . . . 1
16 809199.0 DiehtiRg o ¢ oo @ oo ome oo s s o 50 a0 o ‘ 8
17 809198.0 Nadellagerbuchse . . . . . . . . . . .. 8
18 | 208228.2 Rutschkupplung kpl. . . . . . . . . . .. 1
19 808220.0 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . . . .. 1
20 808202.2 Mitnehmerscheibe, innen . . . . . . . . . 2
21 808203.1 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . . . .. 1
22 808244.0 Kupplungsflansch . . . . . . . . . . .. 1
23 808209.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... ... ; 6
24 | 92383430 Sechskantschraube M 10x1x 110 DIN 960 . 6
237824.0 Sechskantmutter M 10x 1 DIN 934 .
25 235018.0 Halbrundschraube M 5x 20 DIN 86 ‘ 12
237216.0 Sechskantmutter M5 DIN 934 . . . . . . . -1
26 | 9236910.2 Scheibe 5,3 DIN 125 . . . . . . . .. .. -
27 809224.0 Gelenkwelle kpl. schlepperseitig . . . . . ‘ 1
28 809278.0 Vierkantrohr (980 lang) . . . . . . . .. 1
29 800295.0 Gelenkwellenschutz (888 lang) . . . . . . 1
30 809207.0 Gelenkgabel . . . . . . . .. ... .. 1
31 809209.0 Gelenkgabel kpl. 13/ = 35 ¢ . . . . .. 1
809276.0 Gelenkgabel kpl. 13/ = 45 ¢p . . . . . . 1 Sonderwunsch
32 809221.0 Sicherungsbolzen . . . . . . . . . . .. 2
33 235112.0 Splint32x12DIN94 . . . . . . . . ... 2
34 000877.0 Druckfeder . . . . . . . . ... . ... 2

Cs 1

zu Bildtafel 201

A B






zu Bildtafel 201 A

Gruppe: Gelenkwelle
ab Nr. 25001962

(R

?\ilrd | Ers'n&'t:lteil Bezeichnung Sptrugrz Bemerkung
1 812317.0 Gelenkwelle (1030 lang) duBere Hilite . . | 1 ab Nr. 25007102
209976.0 Gelenkwelle kpl. (1030 lang) . . . . . . . ! 1 bis Nr. 25007101
809995.1 Gelenkwelle kpl. ( 850 lang) . . . . . . . : 1 Sonderwunsch
2 977213.0 Kreuzgarnitur . . . . . . . . . ... .. . 1
3 977214.0 Sicherungsring . . . . . . . .00 . 4
4 239445.0 Spannhiilse 10x85 DIN 1481 . . . . . . . . ‘ 1 ab Nr. 25006042
244580.0 Spannhiilse 10x75 DIN 1481 . . . . . . . . 1 bis Nr. 25006041
5 977217.0 Innengabel . . . . . ... L0000 1
] 977215.0 Aufsteckgabel kpl. 13%” =85 mm . . . . . | 1
809981.0 Aufsteckgabel kpl. 134” = 486 mm . . . . . 1 Sonderwunsch
7 237603.0 Spannhiilse 4x20DIN 1481 . . . . . . . . 2
8 §72506.0 Druckfeder . . . . . . . . ... ... | 2
9 972504.0 Schiebestift . . . . . . . ... .. ... | 2
10 812338.0 Profilrohr, 990 lang (fur 812317.0) . . . . . 1 ab Nr. 25007102
809978.0 Profilrohr, 990 lang (fir 809976.0) . . . . . . 1 bis Nr. 25007101
809996.0 Profilrohr, 810 lang (fiir 809995.0) . . . . . 1 Sonderwunsch
11 818093.0 Schutztrichter . . . . . . . . . ... ... 1 ab Nr. 25006042
812313.0 Schutztrichter . . . . . . . . . . . .. .. 1 von Nr. 25005021 bis Nr. 25006041
972325.0 Schutztrichter . . . . . . . i ol bl e 140 B0 6 1 bis Nr. 25005020
12 972298.0 NUISTIRHG & o o o o oo om s s e o o 5 1 bis Nr. 25006041
13 972302.0 Kugelhaltering . . . . . . .. ... ... 1 bis Nr. 25006041
14 972300.0 Haltering . . . . . . . . . . . .. ... 1 bis Nr. 25006041
15 §72299.0 Schiebering . . . . . . . ... ... 1 bis Nr. 25006041
16 8123151 AuBenschutzrohr, 935 lang (fiir 812 317.0) 1 ab Nr. 25006042
809980.0 Schutzrohr, 965 lang (fur 809976.0) . . . . . 1 bis Nr. 25006041
809998.1 Schutzrohr, 785 lang (fiir 809995.0) . . . . . 1 Sonderwunsch
17 920671.0 GIEHEAG ¢ = ¢ ¢ v 2 0 5 2 @ & 8 8 5w 1 ab Nr. 25006042

Cs 1

zu Bildtafel 201 A



Cs1 Constant %




zu Bildtafel 201 B

Gruppe: Gelenkwelle
ab Nr. 25001962

criors ] . i
?\ll]rd Ers&trzltell ‘ Bezeichnung : Sgtr“chf Bemerkung
' [
1 812316.0 Gelenkwelle, innere Hélfte . . . . . . . . ! 1 ab Nr. 25007102
809971.0 Gelenkwelle kpl. maschinenseitig . . . . . | 1 ' bis Nr. 25007101
2 | 9722070 Haltekette . . . . . ... ... .... |1
: 812314.0 Innenschutzrohr (720 lang) . . . . . . . . . 5 1 ab Nr. 25006042
942587.0 Schutzrohr (785 1ang) . . . . . . . .. .. | 1 bis Nr. 25006041
4 972299.0 Schiebering . . . . . .. ..o l 1
5 972300.0 =11 1410 o AP M YR T 1
6 972302.0 Kugelhaltering . . . . . . . . ... ... 1
7 972298.0 NUEOTITING. s o o5 o o o m o o v o 0 w00 o o8 1
8 812313.0 Schiutztrichier : 3 ¢ 2 ¢+ 5 s 8 v 53 % % 5 1 ab Nr. 25006042
| 972325.0 Schutztrichter . . . . . . . ..o oL L. 1 bis Nr. 25006041
9 | 812337.0 Profilrohr (800 lang) . . . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 25007102
942583.0 Profilrohr (795 lang) . . . . . . . . . .. | 1 | bis Nr. 25007101
10 | 2445800 Spannhillse 10x75 DIN 1481 . . . . . . . . S
11 9772160 Innengabel . . . . . . .. ... . ... 1 '
12 | 9772140 | Sicherungsring 4
13 9772130 Kreuzdarnitur . . . . . . i ¢ o4 0w o 1
11 809973.0 Gelenkgabel fur Kupplung . . . . . . .. 1
15 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933—8.8 1
16 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. 1
17 | 8082460 | Scheibe . . . . . ... ... ...... 1
18 237832.0 i Rillenkugellager 6006-2 RS 1 DIN 625 2
19 808245.0 | DBjstanzbuchse . . . . . . . . . . . ... 1 f
20 237835.0 Sicherungsring 55 x2DIN 472 . . . . . . . 1 i
21 812346.0 Rutschkupplung, kpl. . . . . . . . . . .. 1 ‘ ab Nr. 25007102
808228.2 Rutschkupplung, kpl. . . . . . . . . ... I "bis Nr. 25007101
22 | 8123480 Deckscheibe . . . . . . . ... .. ... 1 ab Nr. 25007102
808220.0 | Deckscheibe . . . . . ... .. ... .. 5 1 bis Nr. 256007101
23 808202.2 i Mitnehmerscheibe, innen . . . . . . . . . ! 2 ‘
24 808203.1 Mitnehmerscheibe . . . . . . . . . . .. 1
25 808244.0 ‘ Kupplungsflansch . . . . . . . . . . .. 1
2% | 812347.0 ‘ Druckfeder . . . . . . .. .. ... ... |8 ab Nr. 25007102
| 808209.0 Druckfeder . . . . . . . . . . ... .. ‘ 8 bis Nr. 25007101
27 |..238343.0 ‘ Sechskantschraube M 10x 1 x 110 DIN 960 6
2378240 = Sechskantmutter M10x1DIN 934 . . . . . 12
|
28 9008710 | GleRng < &+ s ax v v v v w T e E B 8 wE S 1 ab Nr. 25006042

Cs 1

zu Bildtafel 201 B

I



Constant




Go

zu Bildtafel 215

Gruppe: Knoterantrieb

BN'i_d Ersﬁt:te'l Bezeichnung ! itrdcé(:. Bemerkung
1 808315.0 Rolle mit Buchse . . . . . . . . . . .. ‘ 1
2 008508.0 Kunststoffouchse . . . . . . . . . ... ‘ 1
3 | 2351530 Sicherungsring 16x1 DIN 471 . . . . . . 1
4 808262.2 Knoterwelle (745 lang) . . . . . . . . . 1
5 808270.1 Distanzrohr . . . . . . . . . . . . . .. ; 1
6 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 1 4

7 | 808269.0 Lager mitBuchse . . . . . . . . . ... 1 bis Nr. 25002091
8 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 ‘ 1
9 237453.0 Sechskantschraube M 10 x 30 DIN 933—8.8 ‘ 4
236171.0 Sechskantmutter M 10DIN 934 . . . . . . | 4
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . . 4

10 808247.0 Flanschblech . . . . . . . . . .. . .. 1 ab Nr. 256002092

808275.1 Flanschblech . . . . . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 25002091
1 801193.0 Ballenzédhler . . . . . . . . . . . . .. 1
12 808291.0 Gewindebolzen . . . . . . . . . . .. 1
13 235135.0 Federring16 DIN128 . . . . . . . . . 1
14 001410.0 Federband fiir Bandbremse . . . . . . . 1
15 007610.0 Nasenkeil . . . . . . . . . ... ... ‘\ 1
16 800426.3 Knoterscheibe mit Bremsscheibe . . . . . 1
17 002643.0 Stellschraube M 12 x 25 Spezial . . . . . 2
18 000041.2 Steuerhebel fiir Fadendriicker . . . . . . 2
19 007611.0 Flachkeil . . . . . . . . . . .. . . .. 1
20 808300.2, Knoterantriebsscheibe . . . . . . . . .. 1
21 235088.0 Splint4x18DIN94 . . . . . . . . . .. 1
22 808313.0 Sperrhebel mit Buchse . . . . . . . .. 1
23 008505.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . .. 1
24 808312.0 Bolzefi 5 5 s 5 + 8 5 5 4 & 5 8 8 8 % & & | 1
25 2351356.0 Federring 16 DIN128 . . . . . . . . . . = 1
26 236173.0 Sechskantmutter M 16 D!IN 934 . . . . . 2
27 500298.1 Zugfeder . . . . . . . . ... ... 1
28 000033.1 Druckfeder . . . . . . . . . . . . ... 1
29 001487.1 Bremshebel fir Bandbremse . . . . . . . 1
30 001411.0 Bremsbelag, lang (230 lang) . . . . . . . 1

31 808248.0 Lagerblech . . . . . . . ..o 1 ab Nr. 25002092

807887.0 Lagatblech o o o s o m w90 & o 0 i 1 bis Nr. 256002091

82 812126.0 Lager mit Buchse . . . . . . . . . . .. ‘ 1 ab Nr. 25002092

006919.2 LagermitBuchse . . . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 256002091
83 808276.3 . Kupplungszahnrad mit Buchse (32 Z) 1
34 . 899021.0 Kupplungsring mit Nocken . . . . . . . 1
35 002129.1 Nocken fiir Drehkeilkupplung . . . . . . 1
36 235532.0 Sechskantschraube M 10 x 40 DIN 931—8.8 . 3
236171.0 Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . . 3
37 007614.0 Nagenkeil . ol o i om s s s b s ko 1
38 | 002845.1 Kupplung kpl. . . . . . . . ... ... 1
39 002162.3 Bolzen fur Drehkeilkupplung . . . . . . . 1
a0 236942.0 Schmiernippel H 1,6 x 1 DIN 71412 1
41 002876.5 Kupplung « a0 @ ¢ 5 ¢ @ w9 8w %@ s 1
42 002136.0 FOAOE & o oo it ov i w0 o s o g8 o 1
43 236895.0 Spannhillse 6,5 x 36 DIN 1481 . . . . . . 1
44 000893.0 Fallklinke 7 i o 0w o a2 @06 & 80 B 1
45 235636.0 Spannhiilse 4 x 36 DIN 1481 . . . . . . . 1

Fortsetzung siehe nichstes Blatt

Cs 2

zu Bildtafel 215

(A A






Gruppe: Knoterantrieb
Fortsetzung zu Bildtafel 215

Bh;Ird Ers:jt:tell Bezeichnung %ﬁu‘é‘: i Bemerkung
48 237048.0 Senkniet 3x 10 ALDIN 661 . . . . . . .. 3
47 236215.0 Senkniet 6x45 DIN 661 . . . . . . . . .. 1
48 812126.0 Lager mit Buchse . . . . . . . . . . . .. ' 1 — | ab Nr. 25002092
|
49 811842.0 Scherkupplung kpl. . . . . . . . . . . .. 1 1 fiir England und Irland
50 237828.0 Senkschraube M 10 x 30 DIN 7991-8.8 3 fiir England und Irland
236171.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3 fiir England und Irland
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 3 fir England und Irland
51 237597.0 Sicherungsring 80 x 2 DIN 471 . . . . . . . ‘ 1 fur England und Irland
52 811844.0 Kupplungszahnrad . . . . . . . . . . . . 1 fiir England und Irland
53 008561.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. 3 2 fir England und Irland
54 | 811866.0 Kupplungsnabe mit Buchsen . . . . . . . 1 fir England und Irland
55 | 235505.0 Sechskantschraube M 6x 30 DIN 931—8.8 .| 1 fiir England und Irland
236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . . 2 fiir England und Irland
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. ' 1 fiir England und Irland
56 810778.0 Kupplungsring mit Nocken . . . . . . .. ' 1 fiir England und Irland
57 0021291 Nocken fur Drehkeilkupplung . . . . . . . 1 fir England und Irland
58 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . . 9

Cs 2

Fortsetzung zu Bildtafel 215

M






144

-

216
217
218
219 — 21
222 — 223
223 A

216
217
218
219 — 221
222 — 223
223 A

216
217
218
219 — 221
222 — 223
223 A

2186
217
218
219 — 221
222 — 223
223 A

Achse

Laufrdder

Deichsel

Presskanal
Schutzvorrichtungen
Beleuchtung

Axle

Wheels

Drawbar

Pressing Channel
Guards

Lighting

Essieu

Roues porteuses
Timon d'‘attelage
Canal de compression
Garants

Eclairage

Hovedbarerer
Karehjul
Treekbom
Pressekanal
Afskeermning
Lysanlegget

216
217
218
219 — 21
222 — 223
223 A

216
217
218
219 — 2
292 — 223
223 A

216
217
218
219 — 221
222 — 923
223 A

216
217
218
219 — 21
222 — 223
223 A

Axlar

Kérhjul

Dragbom
Presskanal
Skyddsanordning
Stralkastarna

As

Wielen
Trekboom
Perskanaal
Schermkappen
Verlichting

Assale

Assale con ruote
Timone

Canale di pressatura
Dispositivo di sicurezza
Impianto ellettrico

Eje
Ruedas
Lanza
Canal

Dispositivos de proteccion

Luces

M






zu Bildtafel 216

Gruppe: Achse

Ert;[rd Ersilt:-tell Bezeichnung Sptra%(f ; Bemerkung
1 807808.2 Strebe . . . . . . .. ... 1
2 807815.0 Ach8E: & w = 5 5 %o wnm w0 oo woww w8 1
3 : 801855.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 26 . 2
- 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . 2
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . . 2

zu Bildtafel 216

(A






zu Bildtafel 217

Gruppe: Laufrider

BI\}IE Ersaltrzl‘teii Bezeichnung } Sptru%(f | Bemerkung
i
1 811529.0 Reifen 7,00—~12 - 4 PR - RIB Agr. . . . . . 1 + ab Nr. 25004042
754028.0 Reifen 700-12-4PR . . . . . . . . ... E 1 + bis Nr. 25004041
— 754026.0 Schlauch fiir Reifen 7,00—12 . . . . . . . . 1
754155.0 Reifen 10,0/80—12, 4 PR . . . . . . . . .. 1 Sonderwunsch
— | 6311590 Schlauch fiir Reifen 10,0/80—12 . . . . . . L1
2 754027.0 Felge fiir Reifen 7,00—12 . . . . . . . . . | 1 ‘
807743.0 Felge fiir Reifen 10,0/80—12 . . . . . . . . 1 | Sonderwunsch
3 6311020 | Staubdeckel . . . . . . . . . . . .. .. 2
4 501154.0 Filzring BB x 40 x 6. . . . . . . . . . .. 2
5 235898.0 Rillenkugellager 6006 DIN 625 . . . . . . . 2
5 | 6311011 Radimabe: = s s s 2 2 0 ¢ ¢ & 8§ 59 & 2 2
7 235918.0 Rillenkugellager 6208 DIN 625 . . . . . . . 2
8 501155.0 Filzring: 80 285 %8 . o . 4 o & & o v - s 2
9 237680.0 Splint 8x45 DIN 94 . . . . . . .. ... 2 |
10 | 801648.0 Achse (490 lang) (bei Reifen 7,00—12) 1 !
809766.0 Achse (520 lang) (bei Reifen 10,0/80—12) . .| 1 | Sonderwunsch
1 235311.0 Sechskantschraube M 16 x 80 DIN 601 2
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . . . . 2
12 ! 235566.0 Sechskantschraube M 14 x 35 DIN 931-8.8 10
i 235601.0 Sechskantmutter M 14 DIN 934 . . . . . . | 10
236496.0 Federring 14 DIN128. . . . . . . . . . . 5
13 | 236446.0 Federring C145 DIN 74361 . . . . . . . . 5
14 | 655064.1 Felge fiir Reifen 10,0/75—15 u. 11,5/80—15 1
1B ‘ 810162.0 Reifen 10,0/75—15,6 PR .. . . . . . . . . . ‘ 1
— | 800111.0 Schlauch fur Reifen 10075—16 . . . . . . 1
| 631194.0 Reifen 11,5/80—15 6 PR . . . . . . . . . . 1 Sonderwunsch
—_ 631197.0 Schlauch fiir Reifen 11,6/80—15 . . . . . . 1
16 801619.0 | Achse 410 lang) . . . . . . . . . .. .. 1
17 | 676839.0 | Felgenventil . . . . . . . . ... .... 1

Cs 1

zu Bildtafel 217

e



=

Constant

Mk 6 2




zu Bildtafel 218

Gruppe: Deichsel

I?\;lrd Ersatrz:teil Bezeichnung ‘ S!;tru%(:' Bemerkung
1 810044.0 Deichsal kpl: conmmpmwmess v 1 ab Nr. 25002092
810051.0 Deichsel kpl. . . . . . . . .. ... .. 1 bis Nr. 25002091
2 810045.1 Deichsél «wowpepmwws @ ®ms@nens 1 ab Nr. 25002092
810052.1 Deichsel . . . . . . . ... ... ... 1 bis Nr. 256002091
3 501280.0 Deichselverschlubolzen . . . . . . . . . 1
4 522165.0 Vorsteckfeder . . . . . . .. . I 1
5 810064.0 Bolzen fir Deichselverstellung . . . . . . | 1 ab Nr. 25002092
810066.0 Bolzen fir Deichselverstellung . . . . . . 1 bis Nr. 25002091
6 237606.0 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 . . . . . .. , 1
7 | 7785020 Druckfeder . . . . . ... ....... L
8 | 2351282 Scheibe 21 DIN 125 . . . . . . . . . .. g
9 808698.1 Bigel : i : s3v e smammny | 1 ab Nr. 25007102
808695.0 Gelenkwellenhalter . . . . . . . . . .. 1 bis Nr. 25007101
11 810065.1 Zugbse v e v v oy v v v w v o§ 5w B B o8 8 1
12 633166.0 Druckfeder . . . . . . . . . .. .. .. 1
13 : 237575.0 Spannhiilse 8x45 DIN 1481 . . . . . .. ! 1
14 235662.0 Spannhiilse 6x26 DIN 1481 . . . . . . . 5 1
15 235652.0 Spannhiilse 5x45 DIN 1481 . . . . . . . 1
16 810060.0 BolZef: : : 3 :8 53238 € 386 ©¢ 45 1 1
17 235089.0 Splint4x22DIN94 . . . . . . . ... .. 9
18 808682.1 Gleitschuh  : « + ¢ ¢ ¢ ¢ 2 ¢ v 2 5 & 5 s ‘ 1
19 | 238178.0 Kugelhalter . . . . . . . . . . .. ... ? 1
20 808686.2 Spiidel: + v 2 4 v v s s v v v s s w6 ow s | 1
2 808689.0 Distanzring . . . . . . . . . . ... .. ! 2
22 235134.0 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. ‘ )
23 236056.0 Sechskantschrauhe M 12 x 25 DIN 933-8.8 . 2
25 237461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933—8.8 8
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 8
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 8
27 808690.1 Griff , ¢ s 5 ¢ 5 v 5 5 88 2% % 4% 8o 1
28 | 631752.0 Kugelknopf . . . . . ... ... ... 9
29 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 1
30 235666.0 Spannhiilse 6 x40 DIN 1481 . . . . . . . . 1
3 237458.0 Sechskantschraube M 12x 20 DIN 933—8.8 | 9
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. ]
32 238208.0 Kronenmutter M 30 DIN 936 . . . . . . . 1
33 237883.0 Splint63x65DIN94 . . . . . . ... .. 1
34 | 810067.1 Anlageplatte . . . . . . ... ... ... Ly bis Nr. 25002091
35 | 810070.0 BHEE ¢ s6 38656898888 84:s g bis Nr. 25002091
36 242380.0 Sechskantschraube M 12 x 120 DIN 931-8,8 . 2 bis Nr. 25002091
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2 bis Nr. 25002091
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 2 bis Nr, 25002091
37 937461.0 Sechskantschraube M 12 x 30 DIN 933-8.8 5 bis Nr. 25002091
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . | 5 bis Nr. 25002091
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. : 5 bis Nr. 25002091
38 812006.0 Anlageplatts s pns s s R s o555 1 ab Nr. 25002092
39 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933—8.8 . ‘ 5 ab Nr. 25002092
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 5 ab Nr. 25002092
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . .. 5 ab Nr. 25002092
40 235662.0 Spannhiilse 6x26 DIN 1481 . . . . . . . . ‘ 1
— 41 | 803308.0 Seil' 50595 55 25 58 5 o000 e8 1 ab Nr. 25002092
42 | 2381320 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980 . . . . . . 1 ab Nr. 25007102
43 234320.0 Scheibe 84x23x3 . . . . . . . . . ... 1 ab Nr. 25007102
44 808697.2 Halter . . . . . . . . .. . . ... ... 1 ab Nr. 25007102

Cs 2

zu Bildtafel 218

(1






Gruppe: Deichsel (bei Doppelgelenkwelle)

zu Bildtafel 218 A Sonderwunsch
?\;Ird Ersgtiteil Bezeichnung ?)tru%(f | Bemerkung
1 | 810021.0 Deichsel kpl. . . . . . . .. ....... 1 — | ab Nr. 25002092
810081.0 Daichsel BBl w « 5 v 5 5 5 5 o 5 s o0 1 — | bis Nr. 25002091
2 803308.0 S8l TR REEREE S e e 1 - ab Nr. 25002092
3 501280.0 DeichselverschluBbolzen . . . . . . . . . 1
4 i 801923.1 Anhidngebolzen . . . . . . ... L L. 2 — ab Nr. 25002092
5 808698.1 BUgisl & & v ¢ & 8 & 5 vivmw g w e & 1 — ab Nr. 25007102
808695.0 Gelenkwellenhalter . . . . . . . . . .. | 1 — bis Nr. 26007101
6 235652.0 Spannhiilse 5x 456 DIN 1481 . . . . . . . . | 1 ;
7 237575.0 Spannhiilse 8x45 DIN 1481 . . . . . . . . 1
8 235662.0 Spannhiilse 6 x26 DIN 1481 . . ., . . . .. ‘ 1
9 633166.0 Druckfeder . . . . . . . . . ... .... ‘ 1
10 235666.0 Spannhiilse 6 x40 DIN 1481 . . . . . . . . 1
1" 631752.0 Kugelknopf . . . . . . . . .. ... .. | 92 |
12 808690.1 GEifE 2 5 8 5 5 2 88 8§56 @ %355 % 8 & 1 |
13 | 236942.0 Schmiernippel H 1, 6x1 DIN 71412 oo
15 | 2351340 Federring 12DIN128 . . . . . . . . ... g
16 237458 0 Sechskantschraube M 12 x 20 DIN 933—8.8 . 2
17 810064.0 Bolzen fiir Deichselverstellung . . . . . . ' 1 + ab Nr. 25002092
E 810066.0 Bolzen fir Deichselverstellung . . . . . .| 1 — | bis Nr. 25002091
18 237606.0 Spannhiilse 5x30DIN 1481 . . . . . . .. ' 1
19 7785020 Druckfeder . . . . . . . . . .. .. .. 1
20 2351928.2 Scheibe 21 DIN125 . . . . . . . .. ... 1
21 | 8100221 Deichsel & 3 5 2 w ¢ ¢ 5 % 5 s 2 5 ¢ 5 & 1 —_ } ab Nr. 25002092
| 8100822 DeichsBl & 5 5 6 © « ¥ 5 « 5 5 8 & 3 4 % 1 — | bis Nr. 25002091
2 | 810030.0 Zugmaul .. 1 — | ab Nr. 25002092
23 592165.0 Vorsteckfeder . . . . . . . .. ... .. ] — | ab Nr. 25002092
24 2350890 Splint4x22DIN94 . . . . . . . . . ... 2 ‘
25 8086850 Bolzeni i 5 5 5 5 on s 5 o8 % % B G o8 & & 1
26 808682.1 Gleitschuh . . . . . . . . ... L. 1
27 238178.0 Kugelhalter . . . . . . . . ... .... 1 |
28 80868RO Spindel . . ..., 1
29 808689.0 Distanzring . . . . . . . . . .. .. .. 2 ‘
30 236056.0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933—8.8 ] 5
31 | 9358620 Spannhiilse 6 x26 DIN 1481 . . . . . . . . 1
32 2382080 Kronenmutter M30DIN935 . . . . . . . . 1
33 237883.0 Splint 63x50 DIN 94 . . . . . .. . ... 1
34 236056 0 Sechskantschraube M 12 x 25 DIN 933-8.8 5
| 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 5-
| 2351340 Federring 12DIN128 . . . . . . . . . .. ]
35 | 800A44.0 Anlageplatte . . . . . . ... .. ... ) = ab Nr. 25002092
36 810086.0 Anlageplatte . . . . . . . . . ... .. 1 — bis Nr. 25002091
a7 810070.0 Brlcke: = 2 ¢ i 5 ¢ 22 & « ¢ 8 8 .# @ b @ 1 —_ bis Nr. 25002091
38 249380.0 Sechskantschraube M 12 x 120 DIN 933—-8.8 2 — bis Nr. 25002091
236179.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 2 s bis Nr. 25002091
9351340 Federring12DIN128 . . . . . . . . . .. ] — bis Nr. 25002091
39 810065.1 ZUGBEE = 5 5 % 5 2.2 % % o F 50 55 R o i 1 = bis Nr, 25002091
40 238132.0 Sicherungsmutter VM 8DIN 980 . . . . . . 1 — | ab Nr, 25007102
4 234320.0 Scheibe 84x23x3 . . . . . . . ... .. 1 — | ab Nr, 25007102
42 808697.2 Halter . « & ¢ 0 @ 4 s @ 5 2 6 & = » & 3 3 1 - ab Nr. 25007102

Cs 2

zu Bildtafel 218 A

1






6¢

zu Bildtafel 219

Gruppe: Presskanal

(o

Bl\ilrd Ers;t:teﬂ Bezeichnung I ?:ru(é(: Bemerkung
1 809648.0 PreBkanal . . . . . . . . . . ... ... 1 — ab Nr. 25006042
809640.0 PraBkanal . o oo v e o 6w o 1 —_ von Nr. 25002092 bis Nr. 25006041
809710.2 PreBkanal . . . . . . . . . . ... ... 1 - bis Nr. 25002091
2 807901.0 Untertdge « = « & = « o o 5 o w o & @ w « 2 — bis Nr. 25002091
3 238208.0 Kronenmutter M 30 DIN 935 . . . . . . . 1
4 237883.0 Splint 63x50 DIN 94 . . . . . . . . ... 1
5 810187.0 Haltéf : :+ 2 2 ¢ 3 25 5 8 28 2.5 8 35 4,84 1 ‘ + ab Nr. 25006042
808946.1 Halterung fiir Kanalspannbrlicke . . . . . . 1 von Nr. 256002892 bis Nr. 25006041
807912.1 Halterung fiir Kanalspannbricke . . . . . 1 — | bis Nr. 25002891
6 808502.0 Rickhalter, oben . . . . . . . . . . ... 1
T 807944.1 Zigfeder: » » = » v 2 2 5 ¢ 2 2 8 v & ¥ ; 2 |
8 | 8044390 Winkel, oben . . . . . . . ... .. ... 1
9 801001.1 Lager . « o v o 5 5 v 2 8 5 8 5 o4 o5 & & s 3
10 808501.0 Winkel, unten . . . . . . . . . . ... .. 2
11 808494.0 Unterlage . . . . . . . . . .. .. ... 2
12 | 8103862 Riickhalter, unten . . . . . . . . . . .. 1 | — | abNr. 25001612
808495.3 Riuckhalter, unten . . . . . . . . . . . .. 1 — bis Nr. 25001611
13 809706.2 Oberes Kanalblech . . . . . . . . . . .. 1
14 803972.1 Verstrebung . . . . . . . .. .. L. 1 |
15 | 8125040 | Winkel fir Laderutsche . . . . . . . . . . 1| — | ab Nr. 25006042
807879.0 Winkel fiir Laderutsche . . . . . . . . . . 1 —_ bis Nr. 25006041
16 808902.1 Unterlage . . . . . . . . . .. .. ... 2
17 | 809798.0 Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . . . 1 | —  ab Nr. 25006042
809735.2 Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . . . 1| — | bis Nr. 25006041
18 | 809797.0 Seitenblech, hinten links . . . . ... . .. 1| — ' ab Nr. 25006042
809734.2 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. 1 | bis Nr. 25006041
19 | 812505.0 Querbigel . . . . . . . ..., 1 — ab Nr. 26006042
| 807882.0 Querbligel . . . . . . ... 1 | —  bis Nr. 25006041
20 \ 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 . . g8 |
i 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 8 }
% 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 8
21 | 807474.1 Brswgkell o o5 o es o5 2884 a9 2 Sonderwunsch
22 | 810860.0 Schuppenblech 2 Sonderwunsch

Cs 1

zu Bildtafel 219



Cs 1




0e

zu Bildtafel 220

Gruppe: Presskanal

Fﬂlrd L Ers;trz.teil Bezeichnung ?;tu%.kf | Bemerkung
L |
1 | 8079251 | Unterlage fiir Kanalmesser . . . . . . .. 1 |
2 | 8079380 | Unterlage . . . . . ... ....... > 1
.3 .| 807923.0 | Flacheisenfihrung (220 lang) . . . . . . . 1
4 807899.0 Gleitschiene, oben (390 lang) . . . . . . . 1
5 i 807905.0 Gleitschiene, vorn oben (900 lang) . . . . . 1
6 | 808713.0 Unterlage (505 lang) . . . . . . . . . .. 2 |
7 | 807903.0 Fithrungswinkel, vorn (925 lang) . . . . . . 1 |
8 807412.0 Kanalmesser . . . . . . ... ... 5 1]
9 237828.0 Senkschraube M 10 x 30 DIN 7991 . . . . . ! 3 |
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 3
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 3 |
10 807904.0 Gleitschiene, unten (1460 lang) . . . . . . 1 |
11 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 5 :
237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933-8.8 1
237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933-8.8 5
| 237570.0 Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 933-8.8 . 1
12 ‘ 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . . . 6
. 235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . . . 6
13 | 809738.0 Fithrungswinkel (1560 lang) . . . . . . . . . 1|
14 807898.0 Laufschiene, unten (1246 lang) . . . . . . . 1
15 808714.0 Unterlage (193 lang) . . . . . . . . . f 1
16 236330.0 Senkschraube M 8 x 26 DIN 7991 . . . . . 6
237068.0 Senkschraube M 8 x 20 DIN 7991 . . . . . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 10
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. | 10
17 8079241 Lagerblech, links . . . . . . . . . . .. ; 1
18 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 . 5
| 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 5
i 2351330 | Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 5
19 807943.0 Abstreifblech . . . . . . . . . . . o m 1
20 i 809702.1 Winkel (800 lang) . . . . . . . . . . . .. 1 ab Nr. 25001612
21 809442.0 Stellschraube . . . . . . . . . . .. .. 2 ab Nr. 25001612

Cs 2

zu Bildtafel 220



1




1€

zu Bildtafel 221

Gruppe: Kanalspannung

?q':,d Ersra\]t:tell ! Bezeichnung | iﬁugkrz % Bemerkung
| |
1 238368.0 | Kugelknopf . . . . . . ... ... ... 2 | ab Nr. 25001612
807853.0 Handgriffo « o0 5 66 5 ma s 5 5 5 3w & 2 bis Nr. 25001611
2 235648.0 @ Spannhiilse 5x28 DIN 1481 . . . . . . . . 2 bis Nr. 25001611
3 8078550  Handkurbel kpL: & ¢ v vos v v v v v 8 s s 2 ab Nr. 25001612
8079201 = Handkurbel . . . . . .. ... ... .. 2 bis Nr. 25001611
4 235090.0 Splint4x28DINO94 . . . . . . .. .. .. 2
5 235127.2 Scheibe 17 DIN 1256 . . . . . . . . . . .. 2
6 808926.1 Kanalspannklappe . . . . . . . . . . .. 2 ab Nr. 25001112
809737.0 Kanalspannklappe . . . . . . . . . .. 2 bis Nr. 25001111
7 807850.0 Einschraubstick . . . . . . . . .. .. 2
8 807851.1 ZUGTEHST v v s o ow w5 o i 5 s v sy v 0 o 2
9 808659.0 Lagerung, rechts . . . . . . . . . . . .. 1
10 808658.1 Lagerung, links . . . . . . . . . ... .. 1
1 807901.0 Unterlage : 1
12 808923.1 Kanalverstdarkung, unten . . . . . . . . | 1

Cs 1

zu Bildtafel 221



=

\ﬁg @‘
jﬂ L ToRRY
000 0600 A@@eMe/e

Cs2

Constant




4%

zu Bildtafel 222

Gruppe: Maschinengeh

ause

?*llz'd Erslzt:tall Bezeichnung %trugf | Bemerkung
! .
1 |. 8083503 Verkleidung L
2 808372.0 Zwischenlage . . . . . . . . .. ... 1
3 | 807941.0 Abdeckung . L
4 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . . . . .. 2(3)
5 804953.0 Balzéh = 5 « = 2 2 2 s 0 5 8 w v @, ¢ @ ¢ 3
6 236910.2 Scheibe 53 DIN 1256 . . . . . . . . . .. 3
74 237811.0 Splint15x10DIN94 . . . . . . . . . .. 3
8 808382.2 Niederhalter W meed 8o ou %o 1
9 808383.0 Abstreifblech . . . . . . . ... ... 1
10 808387.2 Abstreifblech . . . . . . . .. ... ... 1
1 610098.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 20 . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
12 808440.1 Halter . R 1
13 808456.0 Verkleidung, hinten links . . . . . . . .. 1 + ab Nr. 25006042
808391.1 Verkleidung, hinten links . . . . . . . .. 1 b bis Nr. 25006041
14 665564.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 6 x 12 . . 3
236169.0 Sechskantmutter MG6DIN934 . . . . . . . 3
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . . . .. 3
15 809731.0 Winkel .. 1
16 809730.0 Verbindung . . . . . . . ... .o 1
17 237983.0 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 . . . . . . 1 — ab Nr. 25004042
18 236180.0 Scheibe 6,4 DIN 2021 s s wow o oW 1 L — ab Nr. 25004042
19 778979.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . . ... 1 — ab Nr. 25004042
20 701987.0 Gleitscheibe . . . . . . . . ..o 0L 1 — ab Nr. 25004042
21 701986.0 Knebel . . . . . . . . . . . .. ..... 1 — ab Nr. 25004042
22 235341.0 Flachrundschraube M 6x30 DIN 603 . . . . 1 — ab Nr. 25004042
23 | 808380.1 Stitze . . . . . . . t G EYEEIY 25 ES 1 — | ab Nr. 25004042
24 808153.0 Knoterhaube . . . . . . . . . . . . ... 1 — ab Nr. 256004042
25 808163.1 Nadelschutz . . . . . . . . . . . .. .. 1 fiir Inland u. Osterreich
26 808161.0 Haltd¥ « 5 o % 5 % 5 5 65 5 % % 5 5 5 & 5 & 1 fiir Inland
7 808162.0 Bigel . . . . . . . .00 1 fiir Inland
28 239132.0 Unterlegkeil . . . . . . . . ... 2 fiir Inland

Cs 1

zu Bildtafel 222

-



Coiistant




Gruppe: Schutzvorrichtungen
zu Bildtafel 222 A

?\{lrd Ersilt:'teﬂ | Bezeichnung ?Jtru%‘f ‘ Bemerkung
| ]
Nur fiir Schweden und Finnland
1 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . . .. .. 2
2 2360960 | Splint5x28DIN94 . . . . . . . ... .. 2
3 808480.0 Zubringerabdeckung . . . . . . ... L. 1
E Nur fiir England, Irland, ltalien, Schweden,
Finnland und Australien
4 235017.0 Halbrundschraube M 5x15 DIN86 . . . . . ‘ 6
5 237216.0 Sechskantmutter M5DIN 934 . . . . . . . i 6
6 808477.2 Schwungradschutz . . . . . . . . . ... j 1 {
8087651 | Schwungradschutz . . . . . . . . . ... 1 : fiir Masch. mit Ballenschleuder
7 8049540 | Anhaker . . . . . .. ... 3 ‘
8 | 808478.0 Unterlade = 2 3 2 & & 2 3 5 5 5 5 5 3 3 3 | 3 |
9 | 8084750 | Schulz . . .. ... R
10 | 808479.0 RitiG « % 5 3 8 5 5 % % € = % % # 5 % 8 @ u 1
11 | 236392.0 Befestigungsschelle . . . . . . . 5w B8 6
12 236096.0 Splintbx28DIN94 . . . . . ... .. .. 1
13 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . . . . .. 3
14 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 3
| 2361700 Sechskantmutter M8DIN934 . . . . . .. 3
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. ‘ 3
15 808471.1 Biechscheibe . . . . . . . . . .. .o } 1

zu Bildtafel 222 A






zu Bildtafel 223

Gruppe: Schutzvorrichtungen

?\;]rd Ersﬁltf.tel! Bezeichnung ?)tru%(f Bemerkung
| |
1 | 8084123 Klappe fur Bindfadenkasten . . . . . . . . 1
2 | 808385.1 Schutzblech . e 1
3 | 8097222 Abdeckung fir Getriebe . . . . . . . . .. 1
4 809725.0 Klappe fir Abdeckung . . . . . . . . .. -1
5 809732.1 Klappe fiir Getriebe . . . . . . . . . . .. 1
6 804954.0 Anhaker . . . . . . . . .. .. ... 5
7 ‘ 808426.0 Halter, lang . . . . . . . . .. .. ... 1 bis Nr. 25004041
8 | 808439.0 Sehitzbleeh s v s s s s s a v e o 9 s 1 bis Nr. 25004041
9 | 8084200 Klappenhalter . 1 bis Nr. 25004041
10 808422.1 SehutzRlappe: « + v o w 3 3 v % v 8 9 % ¥ 2 1 bis Nr. 25004041
11 | 235508.0 Sechskantschraube M 6 x 45 DIN 931-8.8 1
12 002155.0 DrekiEdEr o = v oo o 5w o s oo ow e 2o % 1
13 8084410 Winkel . . . . . . 1
14 236169.0 Sechskantmutter M 6 DIN 934 . . . . . . . 2
15 000446.0 Knebel . . . . . . . .. ... 1 ! bis Nr. 26004041
16 808415.0 Knoterschutz 1 * bis Nr. 25004041
17 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . . . . .. 6 (7
18 804953.0 Bolzen Ce e 7
19 236910.2 Scheibe 5,3 DIN 126 . . . . . . . . . .. 7
20 237811.0 Splint 15 x 10 DIN94 . . . . . . . . .. 7
21 809733.0 Hall8f' = 5 v 2 2 v v s 2 2 2 ww m o = o 2 1
22 808425.2 Halter . . . . . . . . . . . . ... ... 1
23 808164.0 SERIE & o w0 w mow e owr e w0 o s _ 1 ab Nr. 25004042
24 [ 808166.0 Kirbelschitz . & « ¢+ 3 s 3 2 v & 3 ¢ # 3 3 1 ab Nr. 25004042
25 808167.1 Seitl. Kurbelschutz . . . . . . . . . ... 1 ab Nr. 25004042
26 003046.0 Clsénschraube « v ww v 9 52 25 % 1 & 5 & 1 ab Nr. 25007102
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . . 2 ab Nr. 256007102

Do 1

zu Bildtafel 223

A






Ge

zu Bildtafel 223 A

Gruppe: Beleuchtung

Bl.;;:,d ‘ Ers:.ltrz.tell Bezeichnung i Sptru%(: Bemerkung
Beleuchtung fiir Inland
1 624560.0 BlinkschluBleuchte . . . . . . . . . . .. 2
2 | 178713.0 Soffitte 12 V — 18 W (Blinkleuchte) 2
3 178712.0 Soffitte 12 V — 10 W (SchluBleuchte) 2
4 671440.0 Rickstrahler . . . . . . . . . . . . ... 2
5 811010.0 Halter, rechts (305 lang) . . . . . . . . . . 1
6 811008.0 Halter, links . . . . . . . . . . ... .. 1
7 811006.0 Kabelsatz . . . . . . . . . . ... ... ‘ 1
8 238752.0 Positionsleuchte . . . . . . . . . . . .. 1
9 177906.0 | Soffitte 12V —-5W . . . . . . . . ... 1
10 | 8110050 | Kabelsatz . . . . . . . . ... .. ... |1
11 658360.0 Steckdose . . . . . . . .. ... 1
12 755685.0 Kabel (Masse) . . . . . . . . . .. ... 1
13 | 811004.0 Kabelsatz . . . . . . . . . .. ... .. 1
14 623341.0 Kabelring . . . . . . . . . . . ... 5
15 236393.0 Befestigungsschelle 8 x 1 DIN 72571 2
16 236401.0 Befestigungsschelle 6 x 1 DIN 72571 4
17 659239.0 Kabelschelle . . . . . . . . . ... ... 12
18 236402.0 Chassisklemme . . . . . . . . . . . . .. 5
Beleuchtung fiir Frankreich und Osterreich
25 808447.0 Riickstrahler . . . . . . . . . . . . . .. 2 fiir Frankreich
809565.0 Riickstrahler . . . . . . . . . . . ... P fiir Osterreich
26 809560.0 Halter, links . . . . . . . . . ... 1 [ fur Frankreich u. Osterreich
97 | 624762.0 Ruckstrahler . . . . . ... ... .. .. 2 fiir Osterreich
28 808451.0 Halter, rechts:. o o o o @ % 5 & @ @ % & % & 1 fiir Frankreich u. Osterreich
| }

zu Bildtafel 223 A






9¢

224 — 227
228

224 — 227
228

224 — 227
228

224 — 227
228

224 — 227
228

224 — 227
228

224 — 227
228

224 — 227
228

Rutschen
Anh#ngevorrichtung

Ramps
Towning Device

Vire — bottes
Attelage

Slidske
Traekkrog

Balbanor
Draganordning fér vagn

Glijbanen
Trekhaak

Scivoli
Dispositivo diattacco

Deslizadores
Enganche para remolque

-



Constant




A

zu Bildtafel 224

Gruppe: Ablagerutsche

Bild | Ersatzteil | \ |
Nlr. | rs:{rz' ell | Bezeichnung itrmék: | Bemerkung
1 808403.1 Ablagerutsche kpl. . . . . . . . . . .. 1
3 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10x20 . 2
236171.0 Sechskantmutter M10DIN934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN128 . . . . . . . . .. 2
4 237592.0 Scheibe A105 DIN Q021 . . . . . . . . . 2
5 006581.0 Gliederkette . . . . . . . . . . . . .. | 2
6 002155.0 Drticktedér « « ¢ w o @ w & 5 w2 % % 2 % 2
7 800757.0 Befestigungsblech . . . . . . . . . .. 2
8 2352411 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931—8.8 . 2
9 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . ; 4
10 808460.0 Zwischenrutsche kpl. . . . . . . . . . . 1 Sonderwunsch
1 006950.0 Gliederkette’ - o v v v v v w0 o owow o v 2 Sonderwunsch

zu Bildtafel 224

A






8€

Gruppe: Laderutsche

zu Bildtafel 225 Sonderwunsch
?\;:,d | Ersatrz.teil ‘ Bezeichm_mg | ?)tf%(: 7 Bemerkung
l
1 804301.0 Laderutsche kpl. . . . . . . . . . ... ‘ 1
2 804307.0 Kette, 50 Glieder . . . . . . . . . . . 2

zu Bildtafel 225



nnnnnnnn




6€

Gruppe: Selbstladerutsche

zu Bildtafel 226 (Sonderwunsch)
?‘ﬂd i Ersﬁite” Bezeichnung S{;”gf Bemerkung
|

1 804205.0 Selbstladerutsche kpl. . . . . . . . . Cat A

2 804223.0 Winkelrahmen . . . . . . . . . . . .. 3

3 | 804225.0 BlGEImhE casee pe mnssssh 1 ;

4 | 2373370 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 931-8.8 5 |
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . 5 ‘
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 5

5 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 12
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 12 |
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . . ., . 12

7 237816.0 Scheibe A84 DIN9021 . . . . . . . .. | 2

8 804221.0 Kette, 143 Glieder . . . . . . . . . 2

9 522165.0 Vorsteckfeder . . . . . . . . . . . .. 2

zu Bildtafel 226






Gruppe: Winde fiir Selbstladerutsche

zu Bildtafel 227 Sonderwunsch
Eri\;lrd Ersatr?:tetl l Bezeichnung Sptru%‘rz Bemerkung
1 804230.0 Schneckenwinde kpl. . . . . . . . . .. b
2 804240.0 Handkurbel « s+ 24 v v v v v 5 5 5 1
3 658012.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . ... 1
4 804234.0 Kurvenoberteil . . . . . . . . . . . .. 1
5 804235.0 Kurvenunterteil . . . . . . . . . . .. 1
6 804231.0 Windengehéuse . . . . . . . . . ... 1
7 235978.0 Axial-Rillenkugellager 51104 DIN 711 1
8 | 5009980 |  Schnecke . . .. .. ......... 1
9 | 8042330 Schneckenrad . . . . . . .. .. ... 1
10 | 804236.0 Fimnsehblath 5 « s v s v s 9w 59 &% 3 )
11 804232,0 Lager . . . . .. . . ... e e e 2
12 804237.0 Wickelrohr . < « . v v v v v v v v s 1
13 801887.1 | Flachrundschraube mit Schlitz M 10x20 . € 1
2361710 |  Sechskantmutter M10DIN 934 . . . . . . 6
2351330 | Federring 10DIN128 . . . . . . . ... 6 ‘

zu Bildtafel 227

[



nnnnnnnn




Gruppe: Anhéngevorrichtung

zu Bildtafel 228 Sonderwunsch
?\;Ir(_j Ers&trz.ieil Bezeichnung %tr“%‘rz | Bemerkung

[
1 808981.4 Anhdngevorrichtung . . . . . . . . . .. } 1 !

2 522165.0 Vorsteckfeder . . . . . . . . . . . . .. 2
3 801923.2 Anhdngebolzen I 9 ‘
4 | 807955.1 Anhingedeichsel . . . . . . . . . . . | 1 \
5 801888.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 30 . 6 1
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . .6 }
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. | 6 ‘

6 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.8 | 6

236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . ! 6

235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 6

Cs 1

zu Bildtafel 228

I






(44

235 — 241

235 — 241

236 — 241

235 — 241

Drahtbindung

Wire binding

Torsadeur & fil de fer

Metaltradsbinding

235 — 241

235 — 241

2356 — 241

235 — 241

Staltrddsbindning

Draadbinding

Legatore a filo de ferro

Atador de alambre




Constant




54

zu Bildtafel 235

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

B'\;IS I‘ Ersra:ltrz-tell | Bezeichnung i:_u(é(: Bemerkung
1

- 803925.2 Drillgerat kpl. . . . . . . . ... . ... 1

1 244067.0 Spannhiilse 356x30 DIN 1481 . . . . . . . 4

2 237799.0 Spannhillse 6x30 DIN 1481 . . . . . . . . 4

3 803899.0 Kegelradwelle (155 lang) . . . . . . . . . 1

4 237799.0 Spannhiilse 6x30 DIN 1481 . . . . . . . . 1

5 803876.0 Zahnrad (3562Z,20B¢) . . . . . . . . .. 1

6 803877.1 Zahnrad (142Z,20B ) . . . . . . . . .. 2

T 235625.0 Spannhiilse 35x36 DIN 1481 . . . . . . . 1

8 235665.0 Spannhiilse 6 x36 DIN 1481 . . . . . . . . 1

9 803875.1 Kegelrad . . . . . . . . . . ... ... 1

10 803871.1 Gehduse mit Buchsen kpl. . . . . . . .. 1

1 008514.0 Kunststoffobuchse . . . . . . . . . . . .. 10

12 008515.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. 2

13 236942.0 Schmiernippel H1,6x1 DIN 71412 . . . . . 7

14 236944.0 Schmiernippel H 3,6 x1 DIN 71412 . . . . . 3

16 | 2373400 | Sechskantschraube M8x40DIN931-88 . .| 4 |

16 | 2351320 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4 1
17 | 236901.0 Spannhlilse 8x36 DIN 1481 . . . . . . . . 2

18 | 2351282 | Scheibe2!DIN125 . . . . . . . .. ... 2
19 8039002 | Drillwelle B2 1ang) . c o5 6 o+ 8 woa s o3 2 '
20 235155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . 2

21 002155.0 Druckfeder . . . . . . Pty B By B B § @ B 1

22 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933—-8.8 . . 1

23 803901.0 Brillbiaken muomm e Sn e e 8 e e o5 5 2

24 236987.0 Zylinderschraube M8x20DIN912 . . . . . 2

25 803910.0 Exzenterantrieb kpl. . . . . . GGG 5 5 B | 1

26 803887.0 Exzenterwelle kpl. . . . . . s i o B 1
27 | 803889.0 fillf seunnemicfess o L1
28 | 803890.0 Bl oo ma oo o m o o o i b 1
29 237464.0 | i)

Sechskantschraube M 6 x 12 DIN 933—8.8

zu Bildtafel 235

I



Constant

Cs 1




(24

zu Bildtafel 236

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

Bild

Ersatzteil

Stilickz.

Nr. NT. Bezeichnung . or. Gr. Bemerkung
1 237341.0 Sechskantschraube M 8 x 46 DIN 931-88 . 4
2 235132.0 .Federring 8 DIN128 . . . . . . . . . .. 16
3 803906.3 Fishringsplatte @ o s 5w o'e 8w 0w 5 5 2
4 803836.0 Ausgleichsscheibe . . . . . . . . . .. 4
(] 237339.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931-88 . 4
6 235658.0 Spannhiilse 6 x 16 DIN 1481 . . . . . . . 4
7 803885.3 Klemmatlok .« o w0 s i e o v s s 4
8 803884.1 Wntermessar . o o i ol om0 6 6l W 4
9 237606.0 Spannhiilse 5x30 DIN 1481 . . . . . . . 2
10 235679.0 Spannhiilse 8x30 DIN 1481 . . . . . . . 2
" 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933-8.8 8
12 803906.4 Obarmesssr . « & o ¢ & & & & =% 5 o 2
13 236942.0 Schmiernippel H1, 6x1 DIN 71412 2
14 | 803880.0 Schieber mit Exzenterfiilhrung . . . . . . 1
15 803902.0 Gleitplatte: = o o o 8 o 5 o o9 9 6 G e 2
16 236213.0 Sechskantschraube M 8 x 35 DIN 931—88 . 2
47 236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . | 2
18 803896.1 Grundplatte” «. . .« . o w & & 5 #'s s ow e s 1
19 803892.1 Abstteifer .2 5 8 8 2 8 ¢ 5 8 4 8 8 95 & 2 bis Nr. 25001701
20 522178.0 Flachrundschraube M 10 x 30 DIN 603 4 bis Nr. 25001701
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 bis Nr. 25001701
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . . 4 . bis Nr. 25001701
21 236912.2 Scheibe 84 DIN 125 . . . . . . . . . .. 4
22 803895.0 Sicherungsplatte . . . . . . . . .. . .. | 2 Sonderwunsch

Cs 1

zu Bildtafel 236



Cs2

Constant




17

zu Bildtafel 237

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

IIa\lllrd ; Ersliltrz_te'l | Bezeichnung 5 ?Jtrlich:. i Bemerkung
1 804400.0 Drahtfihrung kpl. . . . . . . . . . . . .. 1
2 236912.2 Scheibe 84 DIN 1256 . . . . . . .. .. 8
"3 804402.0 Winkel . . . ... ... I 4
4 804401.0 Grundplatts: . ¢ @ 95 wow 5 v v s Bt 4 1 |
5 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—8.8 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 i 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4 |
6 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—-8.8 . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 5% o« v % & ¢ v s 4
7t 804467.0 Fuhrungsrollenhalter . . . . . . . . . .. 2
) 235505.0 | Sechskantschraube M 6x30 DIN 931—8.8 4
236169.0 | Sechskantmutter M6 DIN934 . . . . . . . 4
235131.0 Federring-6 DIN-128 « « © w w o s w2 4 4
9 | 804468.0 Fuhrungsrollenhalter . . . . . . i 2
10 804404.0 Buchg@e 4 « « =« ¢ 5 eds R W B T S 4
11 804405.1 Nadelgllel s s s dne e damnte oo 5 a 4
12 237592.0 Scheibe A 10,5 DIN 9021 . . . . . . . . . 2
13 236330.0 Senkschraube M8x25 DIN7991 . . . . . . 2
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . ., . . . . . 2
235132.0 Federfing B PIN 128 . . . &« v« = « » » & 2 |
14 804465.0 Umlenkrollenhalter . . . . . . . . . . .. 2
15 008511.0 Kunststoffblichsa | ¢ v ¢ v 5 4 5 4 © 5 « 2
16 804406.0 Umlenkrolle mit Buchse . . . . . . . . . . 2
17 804408.0 Hilse: o s 2w o955 345 82s 2
18 804466.0 Umlenkrollenhalter . . . .-, . . . . . .. 2
19 237844.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 931—8.8 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . | 2
235133.0 Federring 10DIN128 . . . . . . . . . .. 2
20 803904.0 Brahtiiiiulg: 2 2 6 & % & & & 5 2 o8 & 5 4 2 bis Nr. 25001761
21 801883.0 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 30 q 4 bis Nr. 25001761
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 4 bis Nr. 25001761
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 4 bis Nr. 256001761
22 804521.1 Nadelkpl:, « o &% 6 sk b o d @@ a8 2
23 804404.0 BUchsd . o « = & & o @ w s w5 w5 5 2
24 8044051 Madeltolle: . & & = % o 6 w0 6 6 G o 2
25 237616.0 Spannhiilse 6x20 DIN 1481 . . . . . . . . 2
26 935540.0 Sechskantschraube M 10 x 80 DIN 931—8.8 2 ab Nr. 26001762
27 804473.0 Drahtfiihrungsrolle . . . . . . . . . . .. 2 ab Nr. 256001762
28 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4 ab Nr. 256001762
29 804431.2 Bl oo & 8 8 88 8 8 & & & % & 5 3 6

Cs2

zu Bildtafel 237

-



Constant




oF

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

zu Bildtafel 238
iﬂ_d Ersls:ltrz.teil Bezeichnung ?)tru%‘f Bemerkung
i 804460.0 Drahtkasten . . . . . . . . . ... .. 1 Sonderwunsch
2 8044621 Drahtfdhiiung o v v w2 o 2 o w5 @ 1
3 502251.0 Riegel . . . . . . . .. .. ... .. 1
4 804410.0 Drahtkasten . . . . . . . . . ... .. 1
5 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . )
6 | 804418.0 Strebe . . ... i
7 236910.2 Scheibe 53 DIN 126 « « « « « w5 & 1
8 804951.0 Haubenhalter . . . . . . . . . . .. 1
9 | 237811.0 Splint 1,5x10 DIN 94 . . . . . . . . |
10 804953.0 BOlZEA = v o m s n o r a9 nmes | 1
11 610098.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8x20 . 6
236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . 6
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . .. 6
12 804464.0 L3507 o L S T | 1

zu Bildtafel 238

(T



Constant

Os i




zu Bildtafel 239

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

?\ilrd Ersil'trz.tell Bezeichnung %truak:' Bemerkung
1 804533.2 Kolben kpl. . . . . .. ... .. .... 1 ab Nr. 25001612
804531.0 Kolben kpl. . . . . . . . ... ..... 1 bis Nr. 25001611
2 236303.0 Senkschraube M 12 x 35 DIN 7991 . . . . . 3
236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . . 3
235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . .. 3
3 807995.1 Kolbenmesser . + » « & = & % w % & = 5 1
4 807996.0 Fuhrungsschiene . . . . . . . . ... .. 1
5 237829.0 Senkschraube M 10 x 456 DIN 7991 . . . . . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 4
6 807964.0 DistanzZroht s « & 4 s 5w W w s v & @ & 8 (12).
7 809743.0 Abdeckblech . . . . . .. ... .. .. 1 ~ ab Nr. 25001612
809745.0 Abdeckblech . . . . . . .. .. .. ... 1 bis Nr. 25001611
8 810312.0 Fihrungsschiene . . . . . . . . . .. .. 1(2)
9 237579.0 Senkschraube M 10 x 40 DIN 7991 . . . ., . 4 (8)
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . | 4(8)
235133.0 Federring10DIN 128 . . . . . . . . . .. | 4 (8)
10 808001.0 Bolzen fiir Kolben (55 lang) . . . . . . . | 2 bis Nr. 25001611
11 238327.0 Scheibe 21 DIN 1440 . . . . . . . . . .. ‘ 4 bis Nr. 25001611
12 238311.0 Nilogring 6304 AV o ¢ « o v ¢ o o v« & 4 bis Nr. 25001611
13 807999.0 Ballige Laufrolle . . . . . . . ... ... 2 bis Nr. 25001611
14 236381.0 Scheibe 16 DIN 1440 . . . . . . . . . . . 2 bis Nr. 25001611
15 235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . . . . . .. 1(3)
16 936173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1(3)
17 807983.0 Kolbenfihrung . . . . . . . . .. .. .. 1
18 237842.0 Sechskantschraube M 10 x 65 DIN 933—8.8 . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
19 002643.0 Stellschraube M 12 x 25 Spezial . . . . . | 1
20 807959.2 Réumer fiir Kolben . . . . . . . . . . .. 3
21 2351242 Scheibe 13 DIN 1256 . . . . . . . . . .. 6
22 235088.0 Splint4x18DIN94 . . . . . . . .. ... ‘ 3
23 804585.0 Laufrolle mit Bolzen kpl. . . . . . . . .. 1 ab Nr. 25001612
809748.0 Laufrolle mit Bolzen kpl. . . . ... . . .. 1 bis Nr. 25001611
26 803990.2 Oberes Kanalblech . . . . . . . .. . . | 1
27 803938.3 Fuhrungswinkel . . . . . . . . . .. ... 2
29 803935.2 Winkel, obenrechts . . . . . . . .. . .. 2
30 803978.1 Winkel, oben links . . . . . . . . .. .. | 2
31 937599.0 Scheibe A 105 DIN 9021 . . . . . . . .. ! 4
32 801887.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 10 x 20 . . 12
936171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 12
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . ., . . .. .. 12
33 804473.0 Drahtfiihrungsrolle . . . . . . . . . ... 2 ab Nr. 25001612
34 804581.0 Laifiolle: « a5 9 san e 5 55 0w @ o 2 ab Nr. 25001612
35 235155.0 Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 . . . . . . 2 ab Nr. 25001612
36 238311.0 Nilosring 6304 AV . . . . . . . ... .. | 2 ab Nr. 25001612
37 807999.0 Ballige Laufrolle . . . . . . .. ... .. | 4 ab Nr. 25001612
38 238312.0 Stutzschalbe & 4 6% 5 v vw w5 & & 2 ab Nr. 25001612

f

Cs 1

zu Bildtafel 239



Cs?2

Constant




zu Bildtafel 240

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

?\;Ird Ersiltrz.tell Bezeichnung Sptrucé:f Bemerkung
1 803928.1 Vorgelegewelle (650 lang) . . . . . . .. 1
2 803921.0 Totpunktdriicker kpl. . . . . . . . . . .. 1
3 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 . . . . . . 1
4 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . .. 1
5 803922.1 Totpunktdelicker = v s me s e w3 1
6 808304.0 Laufrolle mit Buchse . . . . . . . . .. 1
7 623335.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . .. .. 1
8 803923.0 BOlZEH & m an me o 5 50 e B oo o 6 B e B B 1
9 804512.0 Kanalspannklappe . . . . . . . ... .. 2 ab Nr. 25001612
808926.1 Kanalspannklappe . . . . . . . . . . .. 2 bis Nr. 25001611
10 804517.0 Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . . . 1 ab Nr. 25007102
804515.0 Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . . . 1 von Nr. 256042 bis Nr. 25007101
804511.1 Seitenblech, hinten rechts . . . . . . . . 1 von Nr. 25001612 bis Nr. 256041
809735.2 Seitenblech, hintenrechts . . . . . . . . 1 bis Nr. 26001611
" 804516.0 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. 1 ab Nr. 25007102
804514.0 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. 1 von Nr. 256042 bis Nr. 25007101
804510.1 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. 1 von Nr. 25001612 bis Nr. 256041
809734.2 Seitenblech, hinten links . . . . . . . .. 1 bis Nr. 256001611
12 238368.0 Kugelknopf . o« o v s v v ww om0 s 2 ab Nr. 256007102
13 238367.0 Spannhiilse 21 x26 DIN 7346 . . . . . . . 2 ab Nr. 25007102
14 812525.0 Handkurbel mit Kugelknopf . . . . . . . . 2 ab Nr. 25007102
15 235134.2 Schaiba 13 DIN 125 & o o oo e & s s 8 g 8 2 ab Nr. 25007102
16 235089.0 Splint4x22DIN94 . . . . ... ..... 2 ab Nr. 25007102
17T 812523.0 PreBklappe . . - & o & o w @ o a0 @ 2 ab Nr. 25007102

Cs 2

zu Bildtafel 240

W



BT

!

.
1]

e P

Constant




6v

zu Bildtafel 241

Gruppe: Drahtbindung (Sonderteile)

Bild

Ersatzteil

Stiickz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 803927.2 Knoterwelle (735 lang) . . . . . . . . . . 1
2 235684.0 Spannhiilse 8x70 DIN 1481 . . . . . . . . 1
3 001498.0 Bremsk8rper: . ol wdio 5 S G GG B B & 1
4 803903.0 Antriebsscheibe . . . . . . . .. .. L. 1
5 | 0076140 | Nasenkeil . . . ... .... L sy ple 1
6 006495.0 Distanzscheibe . . . . . . . . . . . . .. 1
7 802198.0 Distanzscheibe . . . . . . . . . . . . .. 1

zu Bildtafel 241






09

242 — 248 Ballenschleuder

242 — 248 Bale thrower

242 — 248 Ejecteur de balles

242 — 248 Ballekaster

242 — 248 Balkastare

242 — 248 Pakkenwerper

249 — 248 Lanciaballe

242 — 248 Lanzapacas

.-



Constant




IS

zu Bildtafel 242

Gruppe: Ballenschleuder

oy | . =
{ ; tiickz, |
Bh;lrd ‘[ Ers:lt:tell Bezeichnung ir_ Gr. Bemerkung
1 1
1 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 4 |
2 094001.0 Dichtring v = o9 @ 5w s o 0 % W 0 % & 4
3 679410.0 Eilterkopt o ww ww o 5w w e s & w s | 1
4 766537.0 Bichtung: o = v o v o @ % 0 % % ® 9 5 @ & ! 1
5 766541.0 B 7 R | 1
6 766538.0 Filtergingdlz .« o o wmuo s v o o wie st i s oo ‘ 1
T 766540.0 FIZIIAGE o o sn mone s v s e e s 50 060 5 5 0 1
8 237043.0 Scheibe 13 DIN433. . e v we e i w s va 2
9 679411.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . .. .. 1
10 238779.0 Sicherungsscheibe 10 DIN 6799 . . . . . . . 1
" 808733.1 Beluftungsfilter . . . . . . . . . . ... 1
12 766610.0 Ring . . ... .. ... ... ..... | 1
13 683425.0 Spanneisen ™ . . . . . . . . e e e e e 2 | k
14 683421.0 Hydrauliktank . . . . . . . . .. v e e 1 | i
15 809658.0 VerschluBschraube . . . . . . . . . . .. 1
16 238402.0 Einschraubstutzen L 22 M DIN 3901-B 1
17 656015.0 VerschluBschraube . . . . . . . . . . .. 1
18 633031.0 Bichtting s s s as w2895 8@ 8N ; 1
19 237456.0 Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 933—8.8 1
20 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1
7 809855.0 Pumpenhalter: s s s s w s s ne ss e e s 1
2 176821.0 Schaibe: . = w5 wov woe v s wa e o % 2
23 237383.0 Sechskantschraube M 10 x 25 DIN 933—8.8 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10:BIN 128 v = o s s mo o wr 5 0 19 2
24 809659.0 KONBOIE ™ & & & oo o ome se mir oo o 0 o et e st e 1
25 809678.0 Bowdenzug: BB, = gn o s s o we s o s s 1
26 235160.0 Sicherungsring 26x 1,2 DIN 471 . . . . . . 1
27 807059.2 Garndse . . . . . e e e e e e e e e e e 1
28 809672.0 Schutzblech . . . . . . . . ... .. .. 1
809637.0 Schutzblech . . . . . . . .. ... ... 1 . fiir Masch. mit Schwungradschutz
29 808273.1 Garnspannfeder . . . . . . . . .. ... ! 1
30 809656.0 Eckblech . . . . . . . . . ... ... . 1
31 809663.0 TrEGEE 3 & & 3 b o & 8 b s o o o6 ol o up o ot 1
32 809665.0 Haller: = 2 2 2 5 8 2 ¢ 8 dioil ot b o o8 8 8 06 1
33 940002.0 Drahtseilklemme . . . . . . . . . .. .. 2
34 244817.0 Kausche ¢ # 2 2 0.8 .4 .8 & & % @ 5% % % 2 !
35 809685.0 Stellschraube « : ¢ & o ¢ vov @ @@ & %@ 1 I
36 236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 ., . . . . . . 1 i
37 013004.0 ZUGIEdBY .« 5 = o o wpoy T o o8 0w B @ ‘ 2
38 763063.0 Zughaken |« . o w v ow oo mom e  w s @ 1
39 235132.0 Federring 8 DINT28. w o b s oo e e v w4 4 i
40 238725.0 Sechskantschraube M 8 x40 DIN 933-8.8 . 4 |
4 233299.0 Handpiff « « « o « % 6 & s 8 5 8 05w 1 i
42 943806.2 Hebel . . . . . . . . . . . .. ... .. ! 1
43 809675.0 Konsole . . . . . . . . . . . .. .... 1
44 236995.0 |  Zylinderschraube M 4x20 DIN 84 . . . . . 1
2372156.0 | Sechskantmutter M4 DIN 934 . . . . . . . 1
2364890 | Federring4DIN128 . . . . . . . . ... 1
45 5115300 | Schild . . . . . . . . . . ... ..... 1
46 610097.1 | Flachrundschraube mit Schlitz M 8x16 . . . 2
92361700 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . 2
235132.0 Federring8DIN128 . . . . . . ... .. 2
47 954007.0 Tellerfeder . . . . . . . . . . ... ... 1
48 954281.0 Gleitscheibe . . . . . . . . .. ... .. 1
49 9542811 |  Gleitmutter . . . . . . . . ... ... .. 1
50 236173.0 |  Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 1 |
B1 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933—8.8 3 |
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 2
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. | 3
52 Schaibe 84 BINM2E & o o o o 5o e o v o ! 3

2369122 |
\

Cs 1

zu Bildtafel 242

A —



@-mm

Constant |




(4]

zu Bildtafel 243

Gruppe: Ballenschleuder

Ersatzteil |

?\;Ird R Bezeichnung itru%(: Bemerkung
1 775698.0 Keiliemen . . . . . . . . . oo v v v .. 1
2 809906.1 Keilriemenscheibe (180 A @) . . . . . . . 1
3 238353.0 O-Ring24x25 . . . . « « v v v v v v v 2
4 808782.0 Wlnke[flanschverschraubung kpl. . . . . .. 1

— 238352.0 Zylinderschraube M 6 x 20 DIN 912 . 4

—_ 235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 4
5 408620.0 Schneidring L 22 DIN 3861 . . . . . . .. 1
8 238369.0 Uberwurfmutter AL 22 DIN 3870 . . . . . 1
7 809668.0 | Schlauchleitung . . . . . . . .. ..., 1
8 BOB7BO:0: | Pumpba s s o 5 5 35 3 % 2 4 5 5 5 & 5 % 5% 1
9 238194.0 O-Ring 18x25 . . . . ... .. . ... .. 1

10 808783.0. Winkelflanschverschraubung kpl. . . . . = % 2

— 238352.0 Zylinderschraube M 6 x 20 DIN 912 2

—_ 242218.0 | Zylinderschraube M 6x35 DIN 912 M. 2

— 235131.0 ; Federring 6 DIN 128 . . . . . . .. ... 4

1 238354.0 - AnschluBstutzen . . s w0 e o o 5 o o 1

12 633590.0 Schneidring L 15 DIN 3861 . . . . . . . . 6

13 633589.0 ! Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 . . . . . . 6

14 672577.0 | Hochdruckschlauch . . . . . . . . . ... 1
16 672577.0 | . Hochdruckschlauch . . . . . % gimrat oi wn el e 1
16 238354.0 Winkelstutzen L 15 DIN 3952 . . . . . . . 1
17 238360.0 Einschraubstutzen L 15 DIN 3901 B . 1
18 238401.0 Stutzen L15 DIN 3954 . . . . . . . ... ‘ 1
19 809671.0 Hydraulikleitung .. . . . . . .. . ... 1

20 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4

21 236200.0 Sechskantschraube M 8 x 20 DIN 933—8.8 . 4

23 809908.1 Keilriemenscheibe (210 A ) . . . . . . . 1

24 809905.1 Schwungrad (460/210 A d) . . . . . . . . 1

25 808761.0 Doppelkeilriemen . . . . . . . . ... .. 1

26 808781.0 Zabnradmoto?r & o ot m s e vom g 1

7 237442.0 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 5 4

236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4

28 809907.1 Keilriemenscheibe (210 A ¢, 25 B ¢) : 1

29 808784.0 Winkelflanschverschraubung kpl. . . . . . . 1

— 238352.0 Zylinderschraube M 6x20 DIN 912, . . . . | 4

— 235131.0 Federring 6DIN128 . . . . . . ... . .. 4

30 500126.1 Stellring . . . . . . . . .. . ... 1

— 236552.0 Gewindestift AM 10x8 DIN 916 . . . . . . 1

31 008523.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. 2

32 809894.0 Spannrollenhalter mit Buchse . . . . . . . 1

33 236942.0 Schmiernippel H 1, 6 x 1 DIN 71412 . 1

34 629251.1 Gewindegabel . . . . . . . . ... ... 1

35 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 1

36 809124.0 Scheibie;, o w0 w0 w0 ® 8% 88 5 5 8 5 1

37 702506.0 Druckfeder . s « « @ ¢ ¢ ¢ 9w < @ w @ o 0% 1

38 673665.0 Kinststoffbuchge: ¢ w2 e @ @ w e % w5 & ‘ 1

39 673662.0 FaderfUhrung : & s+ ¢ ¢ % 5% % @5 & 6 s ‘ 1

40 773232.0 Spannrolle kpl. (112 A d) . . . . . . . .. 1

4 7732311 Spantirollei (112 A ) & w = o e m w0 m w 1

42 235155.0 Sicherungsring 20x 1,2 DIN 471 . . . . . . 1

43 772620.0 Bolzen o v ¢ o w s s o '35 s o » oo & ! 1

44 "235911.0 Rillenkugellager 6204 Z DIN 6256 ., . . . . . 1

45 235181.0 Sicherungsring 47x 1,75 DIN 472 . . . . . 1

46 235124.2 Scheibe 13DIN1256 . . . . . . . . . . .. 1

47 235134.0 Federring 12 DIN 128 . . . . . . . . . .. 1

48 236172.0 Sechskantmutter M 12 DIN 934 .. . . . . . 1

49 632133.0 1 Balzen . o it ¢ &% 5 2.8 2 3 8 % 5 % & & 1

50 2369132 | Scheibe 105 DIN125 . . . . . . . . ... 1

51 235088.0 Splint4x18DIN94 . . . . . . . . . ... 1

Cs 1

zu Bildtafel 243

I



(=

Constant




€9

zu Bildtafel 244

Gruppe: Ballenschleuder

Bhilrd Ersatrz.teil Bezeichnung ‘ ?Dtrﬂtak: Bemerkung
! ’ !

1 809838.1 Romeleituig "« b e o ps ke Yo e s os 1
2 809834.0 Rohrleitung mit Winkelstutzen . . . . . . . 1
- 239074.0 Winkelverbindungsstutzen L 15 DIN 3905 1
3 809835.0 Rohrleitung mit Winkelstutzen . . . . . i 1
— 239074.0 Winkelverbindungsstutzen L 15 DIN 3905 1
4 809836.0 ROFHGHING = & = s 5 5 75 % £ 5.5 5 & 1
5 633589.0 Uberwurfmutter AL 15 DIN 3870 . . . . . . 8
6 638590.0 Schneidring L15 DIN3861. . . . . . . .. 8
7 | 2336310 Schelle . . . . . .. 1
8 237370.0 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933-8.8 . . 5
236170.0 Sechskantmutter M8 DIN 934 . . . . . . . 5
" 2351320 Federring 8 DIN 128 . . « v « « v'5 & v & 5
‘9 236912.2 Scheibe 84 DIN 1256 . . . . . . . . . .. 6
10 656254.1 Befestigungsschelle . . . . . . . . . . .. R
11 656255.0 Gaganplatte. 5 « s v s w3 P v a8 v @ o0 2
12 | 809852.0 Halter . . . . . . . . ... .. o 3
13 809866.0 HEITEE v v o o s me o v w9 1
14 809859.0 Halter . . . . . . . .. .. .. B o ok 1
15 610098.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 8 x 20 s 1
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 1
235132.0 Fedetring 8 DIN 128 . « & o « « « « « < & 1

Cs 1

zu Bildtafel 244

A






zu Bildtafel 245

Gruppe: Ballenschleuder

Bild

Ersatzteil

Stiickz.

Nr. Nr. Bezeichnung pr. Gr. Bemerkung
1 809689.1 Stromregelventil kpl. . . . . . . . . ... 1
2 809691.0 |B]-e! (-] [ R I e 1
8 809690.0 GohlliBs s s v e s R T E B 2 ® 58 1
4 809697.0 Kurvenstlck: & o 5w 5 4 205 0 % w0 & 4o a 1
5 809696.0 BichSs suwmmiames e wem s 5 6 5 1
6 235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . .. .. 3
T 235523.0 Sechskantschraube M 8 x 70 DIN 931—8.8 . 1
8 238360.0 Stutzen L15 M DIN 3901 . . . . . . . .. 2
9 809694.0 Fedarhaube &« aww w2 5 % o e s o dn 1

10 236983.0 Zylinderschraube M 8 x 35 DIN 912—8.8 5 2

1 090120.0 VerschluBschraube M 10x1 DIN 906 . . . . 2
12 237047.0 Verschlufschraube M 12 x 1.5 DIN 906 : 1

13 239014.0 Pass-Scheibe 10x16x05 DIN 988 . . . . . 3

14 766592.0 Ausgleich-Scheibe 9x16x15 . . . . . . . 3

236357.0 Ausgleichscheibe 85x14x025 . . . . . . . n. B.

15 656079.0 Briigktedar « 4 oo @ 0 o0 9w 9 8 o @A 1

16 | 766548.0 o T R L9

17 238453.0 QRING: A0ND o5 s § o5 b B e A ! 2

18 672234.0 Vealitil Kol o o 5 ¢ @ v v mm w 9 o @ w5 ! 1

19 | 2442020 Sicherungsring 12x1 DIN 472 . . . . . . . 1

20 809693.0 Messblarida o o o v oo v w o ww e w % 1

71 683482.0 Steuerschieber . . . . . ¢ 4 ¢ & = & & 3 & 1

92 | 6834860 = Druckfeder . . . . . . . . .. S B i 3 b g

93 | 6834850 @ Gewindestopfen . . . . . . ... . ... I

24" | 809698.0 RBEE o v 0 v oo s b b b B &GS &5 dd -

25 238454.0 Spiralling & ¢ o ¢ s e o e R e 2

26 238448.0 ORING BRI oo v bowmb® o 1

27 809692.1 Verlll « ¢ ¢ wowrw @ @ w w8 e e 1

28 633171.0 DrckfBder . ot & & 5 & @ 5 ® o 5 5 o on 1

29 809695.0 Gewindehtilse kpl. . . . . . .« . o 0 o 1

30 633590.0 Schneidring L15 DIN3861. . . . . . . .. 1

31 633589.0 Uberwurfmutter AL16 DIN 3870 . . . . . . 1

32 094031.0- C=Ring 192%3 we v v e mw » e s ww 25 1

zu Bildtafel 245

I






zu Bildtafel 246

Gruppe: Ballenschleuder

Bh}!rd Ersﬁlt:tei] Bezeichnung Sp'trucC:(f Bemerkung
1 235241.1 Sechskantschraube M 6 x 40 DIN 931—8.8 2
2 236180.0 Scheibe 64DIN9021 . . . . . ... ... 2
3 800757.0 Befestigungsblech . . . . . . . ... .. ' 2
4 002155.0 DYUCKTSdBE « vwme nom = o e m m w w & 5 3 2
5 236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 . . . . . . . [ 4
6 809910.1 Gestell . . . . . . .. ... ....... 1
7 808809.1 Winkel, unten links . . . . . . ... ... 1 bis Nr. 25005041
8 808808.1 Winkel, unten rechts . . . . . . . . ... 1 bis Nr. 25005041
9 237768.0 Senkschraube M 10x 20 DIN 7991—8.8 84 bis Nr. 25005041
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 34 bis Nr. 25005041
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . .. 34 bis Nr. 25005041
10 808806.0 Winkel, obenrechts . . . . . . . . .. .. 1 bis Nr. 25005041
11 808807.0 Winkel, obenlinks . . . . . .. .. ... 1 bis Nr. 25005041
12 809681.1 Befestigung = = o « o oo e e o im0 | 1
13 235588.0 Sechskantschraube M 16 x 60 DIN 931—8.8 . 2
236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
235135.0 Federring 16 DIN 128 . . . . « « & % w s & 2
237828.0 Senkschraube M 10x 30 DIN 7991—88 . . 8
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 8
14 235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . .. 8
15 809870.0 Halber= il o o o o 5 o« & & s s e o e e e e o [ 1
16 809867.0 Schutzblech . . . . . . .. § 5 i e el B e | 1
17 809869.0 Schutzblech . ¢ v 5 & v & & 5 v s 2.6 w5 ‘ 1
18 809868.0 Halter « « « ¢ & o ¢ ¢ & o « & & @ @ 1
19 809935.2 Rahmen . . . . . . . . .. ... ... 2
20 809960.0 Traverse mit Buchsen . . . . . . . . . .. 1
21 008512.0 Kunststoffbiuchse . « : « & ¢ & & & v 2w n 2
22 237382.0 Sechskantschraube M 10 x 20 DIN 933—8.8 . . 2
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 2
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 2
23 636792.1 Flachrundschraube mit Schlitz M 6 x 15 5 ¥ 2
236169.0 Sechskantmutter M6 DIN 934 ., . . . . . . 2
235131.0 Federring 6 DIN 128 . . . . . . . .. .. 2
24 236457.0 Sechskantmutter M 16 DIN 936 . . . . . . 2
25 236173.0 Sechskantmutter M 16 DIN 934 . . . . . . 2
26 778501.0 Ditckfeder « + 5 ¢ 2 ¢ 2 5 5 ¢ ¥ 5 § § 8 3 2
27 238203.0 Scheibe 166x83x1 . . . . . ... ... 4
28 809919.0 Druckfeder . . . . . . . . . . . . . ... 2
29 800889.0 Verbindungsstange . . . . . . . Suomomom o 2
30 235089.0 . Splint4x22DIN94 . . . . . . - o ou s ow 2
3 809844.0 Briicke . . . . . . ... ... ... ‘ 1
32 811013.0 Halter . . . . . . . . . . ... .... ‘. 1
33 624560.0 BlinkschluBleuchte . . . . . . . . . . .. 1
34 178713.0 Soffitte 12V — 18 W {Blinkleuchte) 1
35 178712.0 Soffitte 12V — 10 W (SchluBleuchte) .. 1
36 671440.0 Ruckstrahler . : « « & ¢ ¢ v 5 & ¢ ¢ ¢ & 1
a7 236401.0 Befestigungsschelle 6 x 1 DIN 72571 ‘ 1
38 811014.0 Kabelsatz . . . . . ... ... ..... 1
39 236402.0 Chassisklemme . . . . . . . . . .. ... 6 .
40 809909.0 Schutzbleech . . « v v ¢ v = v v o & & & 1 ab Nr. 25007102
41 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . . 2 ab Nr. 26007102
49 234320.0 Scheibe 84x23x3 . . . . . . . . ... = 2 ab Nr. 25007102
43 236170.0 Sechskantmutter M8DIN 934 . . . . . . . 2 ab Nr. 25007102

Cs 1

zu Bildtafel 246

(A



o,

Constant




99

zu Bildtafel 247

Gruppe: Ballenschleuder

Bhilrd Ersl%ltrzliell Bezeichnung ?)trlltgrz Bemerkung
1 808740.0 Verbindungsstift . . 4 o o v m e w @ 2
2 808762.0 Forderbandgurt « % % ¢ e e s b e 2
3 235182.0 Sicherungsring 52x2 DIN 472 . . . . . . . 2
4 235160.0 Sicherungsring 256x 1,2 DIN 471 . . . . . . 2
5 | 235870.0 Rillenkugellager 6205—2 RS 1 DIN 625 . . .| 2
6 809965.1 Walze (110 ¢»,83751lang) . . . . . . . . . . 1
7 809969.0 Achse (26 ¢, 404 lang) . . . . . . . . .. 1
8 235665.0 Spannhiilse 6x36 DIN 1481 . . . . . . . . 1
9 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4

10 809874.0 Spannschraube: <55 & & % ¢ & 2w @ 8 G 2

11 236512.0 Flachrundschraube M 10x 25 DIN 603 . . . . 4

236171.0 ~ Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring 10DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
12 176821.0 Scheibe 105 & o & v v v 6w o e W o e 4
13 809925.0 Lagerblech, rechts . . . . . . . . .. .. 1
14 809871.0 Lagerblech, links . . . . . . . ... ... 1

16 809898.0 Einlgifschilz & « d.onesunnsmn s 8 @ s 1

16 809957.0 Halter - -« & o 2% s e w0 o e e s 2

17 236325.0 Gewindestift AM 8x10DIN 916 .. . . . . 2

18 809956.0 Achse (20 ¢, 430 lang) . . . . . . . . .. 1

19 | 809955.0 Rolle (54 ¢, 390 lang) . . . . . . . . . .. 1

20 236752.0 Rillenkugellager 6204—2 RS 1 DIN 625 . . . 2

21 238060.0 Scheibe 21x36x4 . .». . . . . . .. .. 2

292 236438.0 Flachrundschraube M 8 x 15 DIN 603 . . . . 6

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 6
235132.0 Federring8DIN 128 . . . . . . . . . .. ‘ 6
23 809883.0 Lagarblach . o & oo om m mom w o e v 2
24 236510.0 Flachrundschraube M 10x 20 DIN 603 . . . 8
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 8
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 8

25 809941.1 Walze (110; 0, 570 1a0) . w wo v o w0 53 90 1

26 007605.0 Nasenkell o i o w o w8 o B o5 w4 1

a7 809887.0 Wickelachitz & . v o v e @ wm m 5 & % a 1

28 899111.0 Lagerschalen mit Lagerkpl. . . . . . . . . ‘ 2

29 899085.0 Lageischald. s n v sw e ssm s ome o s 2

30 006951.0 Spannhiilsenmutter . . . . . . . . . . .. ! 2

3 007199.0 Sichetungsring « = « & w e s w5 & v w0 a 2

32 235991.0 Pendelkugellager 1206 K DIN 630 . . . . . | 2

33 237719.0 Spannhiilse H306 DIN 5415 . . . . . . . . ! 2

34 899084.0 LAGEBERAIE w2 52 0 2 w0 8 o &) 48 ! 2

35 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 4

236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
36 236912.2 Scheibe 84 DIN125 . . . . . . ... .. 4

zu Bildtafel 247

I



& W—pﬁ_’)_
o r@ 0__‘ o
@ G / SRt fon e N
~ iy
‘E@@@EO 5?/*—-—_~_HJ/\
[ M //;3/ .
g bl

Constant




LS

zu Bildtafel 248

Gruppe: Ballenschleuder

ii!,d Ers&tften! Bezeichnung | ?)trdcé(rz Bemerkung
1 | 2365120 Flachrundschraube M 10 x 256 DIN 603 . 4
236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
235133.0 Federring 10 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
2 237592.0 Scheibe 105 DIN 9021 . . . . . . . . . .. 4
3 235182.0 Sicnerungsring 52x2 DIN 472 . . . . . . . 2
4 235160.0 Sicherungsring 25x 12 DIN 471 . . . . . . 2
6 235870.0 Rillenkugellager 6205 — 2 RS 1 DIN 625 . 2
6 809965.1 Walze (110 @, 3876 lang) . . . . . . . . . | 1
7 | 809969.0 Achse (25 ¢, 404 lang) . . . . . . . . .. |1
8 235665.0 Spannhiilse 6x36 DIN 1481 . . . . . . . . 1
9 236171.0 Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 4
10 | 809874.0 Spannschraube . . . . . . . .. .. ... | 2
11 809898.0 Eintaufschutz . . . . . . . . . . . .. .. 1
12 809925.0 Lagerblech, rechts . . . . . . . . . . .. | 1
13 809871.0 Lagerblech, links . . . . . . . . . . . .. | 1
14 809957.0 Halter . . . . . . . . . . .. .. .... 2
15 236325.0 Gewindestift AM 8x10 DIN 916 . . . . . . 2
16 809956.0 Achse (20 (b, 430 lang) . . . . . . . . .. 1 ‘
17 809955.0 Rolle (54 ¢»,390 lang) . . . . . . . . . .. 1 i
18 236752.0 Rillenkugsllager 6204 — 2 RS 1 DIN 625 . 2
19 238060.0 Scheibe 21x36x4 . . . . . . . . .. .. 2 ;
20 809877.0 Einlaufschutz . . . . . . . . . . .. ... 1
21 | 809941.1 Walze (110 ¢b, 570 lang) . . . . . . . . . 1
22 899111.0 Lanerschalen mit Lagerkpl. . . . . . . .. 2
23 899084.0 Lagerschale . . . . . . ... oo . o 2
24 237719.0 Spannhiilse H 306 DIN 5415 . . . . . . . . I 2
25 235991.0 Pendelkugellager 1206 k DIN 630 . . . . . 2
26 007199.0 Sicherungsring . . . . . . . . ... L. 2
27 006951.0 Spannhiilsenmutter . . . . . . . . .. .. 2
28 899085.0 Lagerschale . . . . . . . . . ... ... 2
29 236438.0 Flachrundschraube M 8 x15 DIN 603 . . . . 6
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 ., . . . . . . ' 6
235132.0 Federring 8 DIN128 . . . . . . . . . .. 6
30 809949.0 Lagerblech mit Buchsen . . . . . . . . . . 2
31 236510.0 Flachrundschraube M 10 x 20 DIN 603 . 8
236170.0 | Sechskantmutter M 10 DIN 934 . . . . . . 8
235133.0 | Federring10DIN128 . . . . . . . . . .. 8
32 236944.0 Schmiernippel H 3, 6 x1 DIN 71412 . . . . . ; 2
33 008512.0 Kunststoffbuchse . . . . . . . . . . . .. ' 4
34 809878.0 Hillsg o « s v ¢ v 6 2 w8 ¢ 8 8 ¢ ¢ 5 3 2
35 238234.0 Sicherungsmutter VM 10 DIN 980 . . . . . 2
36 236953.0 Scheibe 185x33x1. . . . . . . . . . .. 8
37 235556.0 Sechskantschraube M 12x60 DIN 931-8.8 . 2
38 244798.0 Nasenkeil . . . . . . . . . ... .... 1
39 237439.0 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933—8.8 . 4
236170.0 Sechskantmutter M 8 DIN 934 . . . . . . . 4
235132.0 Federring 8 DIN 128 . . . . . . . . . .. 4
40 2369122 | 4

Scheibe 84 DIN125 . . . . . . . . . .. |

zu Bildtafel 248

(A






Teileliste . Parts List . Index numérique - Stykliste

Oversikt .- Delenlijst . Lista di Matricola - Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
000005.0 212 007199.0 247,248 235128.2 202,202A,,205. 235663.0 208

000006.0 214 007605.0 247 235131.0 205,206,213 . . 235679.0 236

000009.0 214 007610.0 215 235132.0 202,202A,203. 235681.0 203

000010.0 214 007611.0 215 235133.0 203,204,206 . . 235682.0 207

000012.1 214 007612.0 204, 209 235134.2 201 B, 202, 235684.0 241

000014.1 212 007614.0 208, 215, 241 202 A, 240 235768.0 208

000015.3 212 007615.0 204 235135.0 203,210,215 . . 235780.0 214

000017.0 211 007619.0 202, 202 A 235138.0 207 235846.0 212

000019.0 212 008494.0 205 235153.0 215 235870.0 247, 248
000020.1 212 008503.0 212 235155.0 204,208,209 . . 235898.0 217

000021.0 214 008504.0 212 235157.0" 211 235911.0 204,208,209 . .
000022.0 211, 213, 214 008505.0 205, 215 235160.0 204,211,212 . . 235918.0 217

000023.1 214 008508.0 215 235170.0 207 235991.0 247, 248
000024.1 214 008509.0 204 235171.0 207 236056.0  201B,202A,218
000025.0 212 008511.0 237 235181.0 204,208,209 . . 236096.0 202,205A,211
000033.1 215 008512.0 208, 246, 248 235182.0 247, 248 236169.0 205,206,213 . .
000036.2 214 008514.0 235 235189.0 202,202 A 236170.0 203,204,205 . .
000037.2 214 008515.0 202,202A,205. 235220.1 211 236171.0 203,204,206 . .
000039,0 212 008523.0 205A,211,243 235228.0 213 236172.0 203, 204, 206
000040.0 212 008543.0 207 235241.1 224, 246 236173.0 203,209,210 . .
000041.2 215 008545.0 207 235311.0 . 217 236180.0 212,222, 246
000045.1 214 008550.0 207 235336.0 211 236200.0 205A,209,212
000046.1 212 008551.0 207 235341.0 222 236213.0 236

000048.1 214 008553.0 207 235355.0 212 236215.0 215

000077.0 214 008556.0 205 235357.0 212 236303.0 210, 239
000078.0 214 008560.0 204 235382.0 211 236318.0 204, 209
000079.1 214 008561.0 209, 215 235505.0 215, 237 236325.0 204, 247, 248
000080.2 214 008564.0 210 235508.0 293 236330.0 220, 237
000081.1 214 008565.0 209 2356519.0 207 236357.0 245

000083.1 214 008585.0 210 235622.0 203 236381.0 210, 239
000085.0 214 008640.0 209 235523.0 245 236392.0 222 A
000446.0 223 6130040 205,213, 242 2355310 209 _ 236393.0  223A
000877.0 201, 202, 204 090120.0 245 235532.0 208,211,214 . 236401.0 223 A
000893.0 215 094001.0 249 235533.0 207, 210 236402.0 223 A, 246
000899.2 210 084031.0 245 235538.0 203 236405.0 203

001410.0 215 176821.0 242, 247, 248 235540.0 237 236438.0 247, 248
001411.0 215 177308.0 210 235542.0 203 236446.0 217

0014871 215 177906.0 293 A 235563.0 209 236457.0 209, 246
001498.0 241 178712.0 223 A, 246 236554.0 210, 211 236489.0 242

001941.0 211 178713.0 293 A, 246 235556.0 248 236490.0 205 A
002129.1 215 233244.0 203 235666.0 217 236496.0 217

002136.0 215 233299.0 249 235588.0 246 236510.0 247,248
002155.0 223,224,235 . 233531.0 244 235601.0 214, 217 236512.0 247,248
002162.3 215 234320.0 218,218A 246 235625.0 235 236552.0 207, 209, 243
002643.0 210, 215, 239 234480.0 204, 209 235636.0 215 236752.0 247,248
002845.1 215 234483.0 204, 209 235638.0 202 236859.0 209

002858.0 203, 204 234540.0 205 A 235642.0 212 236895.0 215

002859.0 203, 204 235017.0 922 A 235645.0 214 236897.0 209

002864.0 203, 204 235018.0 201, 202 235646.0 213,214 236901.0 235

002876.5 215 235026.0 206 235647.1 219 236910.2 201,202,222 . .
003046.0 223 235027.0 206 235648.0 221 236912.2 204,214,236 . .
004978.1 218 235084.0 214 235652.0 218,218 A 236913.2 208, 211, 243
005509.0 213 235088.0 205,205A,210. 235653.0 203, 208 236942.0 202,203,204 . .
006495.0 241 235089.0 218,218A,240, 235654.0 202 A, 207 236943.0 202 A, 212
006581.0 294 246 235658.0 211, 236 236944.0 214, 235, 248
006919.2 209, 215 235090.0 205, 221 235662.0 218,218 A 236953.0 248

006926.0 209 235112.0 201, 202, 211 235663.0 213 236956.0 211

006960.0 224 235124.2 204,205,209 . . 235665.0 213,235,247 . . 236957.0 205 A
006951.0 247, 248 235127.2 291 235666.0 218,218 A 236983.0 245

Constant 1

(1



Teileliste . Parts List - Index numérique . Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola - Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
236987.0 235 237835.0 201,201B,202. 244067.0 235 656015.0 242
236989.0 212 237842.0 210, 239 244202.0 245 656079.0 245
236995.0 242 237844.0 237 244580.0 201 A, 201 B, 656254.1 244
237026.0 202 A 237868.0 209 202 B 656255.0 244
237028.0 206, 209 237883.0 218,218A,219 244798.0 248 658360.0 223 A
237043.0 205,205A,242 237908.0 202,202 A 244817.0 242 659239.0 223 A
237044.0 205 A 237914.0 212 244818.0 205 A 665564.1 222
237047.0 245 237923.0 211 408620.0 243 671440.0 223 A, 246
237048.0 215 237941.0 205 A 500298.1 2156 672234.0 245
237068.0 220 237983.0 222 500309.2 207 673662.0 243
237215.0 242 237987.0 201, 202 500310.2 209 673665.0 243
237216.0 201,202,205A. 238060.0 247, 248 500891.0 202,202 A 676839.0 217
237337.0 214, 226 \ 238078.0 203 500893.0 202, 202 A 679410.0 242
237339.0 236 238125.0 242 501154.0 217 679411.0 249
237340.0 209, 235 238132.0 218,218 A 501155.0 217 683421.0 242
237341.0 206, 212, 236 238171.0 207, 219 501280.0 218,218 A 683425.0 242
237370.0 205A,235,244 238178.0 218,218 A 502251.0 238 683482.0 245
237376.0 203 238194.0 243 502595.0 202,202 A 683485.0 245
237382.0 204, 220, 238203.0 246 5034141 209 683486.0 245
228... 238208,0 218,218A,219 503493.1 211 701986.0 222
237383.0 242 238234.0 248 503937.2 204 701987.0 222
237439.0 202, 202 A, 238311.0 210, 239 503995.0 204 702506.0 243
220, 246 238312.0 210, 239 511520.0 ' 242 753063.0 211, 213, 242
237442.0 205, 237, 242 238327.0 210, 239 522165.0 218,218A,226. 754026.0 217
237453.0 209, 215 238339.0 205 A 522178.0 236 754027.0 217
237456.0 242 238340.0 2056 A 610097.1 203, 242 754028.0 217
237458.0 218,218 A 238343.0 201,201B,202 610098.1 213,222,238 .. 754155.0 217
237461.0 202,202A,218 2383562.0 243 610099.1 206 755685.0 223 A
237462.0 203 238353.0 243 6103121 208 766537.0 242
237464.0 205, 235 238354.0 243 610330.0 208 766538.0 242
237465.0 213 238360.0 243, 245 610463.0 208 7665640.0 242
237466.0 213 238367.0 240 610464.0 208 766541.0 242
237570.0 220 238368.0 221, 240 616065.0 204 766548.0 245
237575.0 218,218 A 238369.0 243 616066.0 204 766592.0 245
237579.0 210, 239 238401.0 243, 246 616067.0 204 766610.0 242
237592.0 224, 237, 239 238402.0 242 616068.0 204 770630.0 209
237597.0 215 238448.0 245 623335.0 204, 240 770638.1 208, 209
237603.0 201A,205A, .. 238453.0 245 623341.0 223 A 772620.0 204, 209, 243
237606.0 218,218A,236 238454.0 245 624560.0 223 A, 246 7732311 243
237608.0 202 202A,210 238752.0 223 A 624762.0 223 A 773232.0 243
237610.0 202,202 A 238779.0 242 629251.1 243 775698.0 243
237612.0 208 236888.0 203 631056.0 21 7785601.0 246
237614.0 201,202,202A 238942.0 207 6311011 217 778502.0 218,218 A
237616.0 237 239014.0 245 631102.0 217 778979.0 222
237680.0 217 239061.0 203 631169.0 217 800111.0 217
237713.0 204 239074.0 244 631194.0 217 800416.3 213
237719.0 247, 248 239132.0 292 631197.0 217 800426.3 215
237721.0 204, 209 239263.0 203 631752.0 218,218 A 800431.2 213
237768.0 246 239343.0 202 B 632127.0 211 . 800435.3 213
237799.0 235 239445.0 201 A,202B 632133.0 243 8004441 208
237810.0 203 241041.0 202 B 632171.0 209 800445.0 213
237811.0 222,223, 238 242183.0 203 633031.0 242 800757.0 224 246
237816.0 226 242218.0 243 633166.0 218,218 A 801001.1 213, 219
237820.0 203 242380.0 218,218 A 633171.0 245 801023.0 205
237824.0 201, 201B, 202 242394.0 203 633589.0 243, 244, 245 801024.0 205
237828.0 215, 220, 246 242795.0 203 633590.0 243, 244 245 801193.0 215
237829.0 210, 239 244049.0 203 636792.1 246 801487.0 208, 209
237832.0 201,201B,202 244051.0 203 651024.1 208 801492.0 208, 209
237833.0 204, 209 244054.0 203 655064.1 2117 801493.0 208, 209

Constant 2



Teileliste . Parits List - Index numeérique - Stykliste

Oversikt . Delenlijst . Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
801494.0 208, 209 804307.0 295 807855.0 221 808088.0 206

801619.0 217 804400.0 237 807879.0 219 808089.0 207

801648.0 217 804401.0 237 807882.0 219 808090.0 208

801834.0 206 804402.0 237 807887.0 215 808093.1 207

801855.0 216 804404.0 237 307898.0 220 808095.2 206

801883.0 237 8044051 237 807899.0 220 808096.0 206

801885.0 211 804406.0 237 807900.0 206 808100.0 205

801887.1 206,219,220 . . 804408.0 237 807901.0 219, 221 808103.0 206

801888.1 228 804410.0 238 807902.0 211 808107.0 207

801923.2 218 A, 228 804418.0 238 807903.0 220 808110.3 204

802000.0 212 804431.2 237 807904.0 220 808111.4 209

802001.1 212 804439.0 219 807905.0 220 8081121 209

802002.0 212 804460.0 238 807912.1 219 808113.1 209

802003.0 212 804462.1 238 807919.0 211 808116.0 209

802198.0 241 804464.0 238 807920.1 221 808117.0 209

803250.0 205 804465.0 237 807923.0 220 808118.0 209

803303.0 205 804466.0 237 807924 .1 220 808119.0 209

803306.0 205 804467.0 237 307925.1 220 808123.1 209

803308.0 205,205A,218. 804468.0 237 807938.0 220 808125.1 209

803531.0 205 804473.0 237, 239 807941.0 222 808128.1 209

£803836.0 236 804510.1 240 807943.0 220 808129.0 209

803871.1 235 804511.1 240 8079441 219 808130.2 209

803875.1 235 804512.0 240 807955.1 228 808139.0 209

803876.0 235 804516.0 240 807959.2. 210, 239 808141.0 209

803877.1 235 804517.0 240 807960.1 210 808144.0 209

803880.0 236 8045211 237 807964.0 210 808153.0 222

803884.1 236 804531.0 239 807964.0 239 808161.0 222

803885.3 236 804523.2 239 807983.0 210, 239 808162.0 222

803887.0 235 804581.0 210, 239 807991.2 210 808163.1 222

803889.0 235 804585.0 210, 239 807994.2 210 808164.0 2923

803890.0 235 804951.0 222 222A,223. 8079951 210, 239 808166.0 293

803892.1 236 804953.0 222 223, 238 807996.0 210, 239 808167.1 223

803895.0 236 804954.0 222 A, 223 807999.0 210, 239 808174.0 203

803896.1 236 805066.0 209 808001.0° 210, 239 808178.0 203

£03899.0 235 805082.1 207 808021.0 210 808179.2 203

803900.2 235 805023.0 207 808030.1 206 808182.2 203

803901.0 235 805703.0 205 808036.0 208 808183.0 210

803902.0 236 805776.1 212 808042.0 207 808188.0 203

803903.0 241 807059.2 212,242 808047.1 206 808190.1 203

803904.0 237 807062.2 212 8080491 207 808192.0 204

803905.4 236 807264.1 207 808050.1 207 808194.0 203, 204
803906.3 236 807278.0 207 808051.1 208 808195.0 209

803910.0 235 807295.0 206 808052.0 208 808197.0 204

803921.0 240 8072971 207 808053.0 208 808202.2 201,201B,202
8039221 240 807412.0 220 808054.0 208 808203.1 201,201B,202
803923.0 240 8074741 219 808055.1 208 808209.0 201,201B,202
803925.2 235 807550.0 208 808057.0 208 808213.1 203

803927.2 241 807551.0 208 808058.1 208 808220.0 201,201B,202
803928.1 240 807552.0 208 808061.0 208 808225.0 204

803935.2 239 807553.0 208 : 808062.1 206 808228.2 201,201B,202
803938.3 239 8075771 203 808063.0 206 808244.0 201,201B,202
8039721 219 807579.0 203 808064.0 205 808245.0 201,201B,202
803978.1 239 807743.0 N7 808067.1 205 808246.0 201,201B,202
803990.2 239 807797.0 206 808070.0 205 808247.0 215

804205.0 226 807808.2 216 808071.0 205 808248.0 215

804221.0 226 807815.0 216 808074.0 205 808256.0 212

804223.0 226 807850.0 221 808077.0 206 808257.0 212

804225.0 226 807851.1 221 808083.0 206 808258.2 212

804301.0 225 807853.0 221 808084.1 207 808262.2 215

Constant 3

(A



Teileliste . Parts List . Index numérique . Stykliste

Oversikt . Delenlijst - Lista di Matricola . Lista de piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
808265.1 213 808478.0 222 A 809207.0 201, 202 809735.2 219, 240
808266.0 213 808479.0 222 A 809208.0 201, 202 809737.0 221
808269.0 2156 808480.0 222 A 809209.0 201, 202 809738.0 220
808270.1 2156 808494.0 219 809214.0 202 809740.0 210
808272.0 213 808495.0 219 809217.0 201 809743.0 210, 239
808273.1 242 808501.0 219 809221.0 201, 202 809745.0 210, 239
808274.3 212 808502.0 219 809224.0 201 809748.0 210, 239
8082751 215 808513.0 21 809225.0 201 809755.1 208
808276.3 215 808531.0 206 809228.0 201 809766.0 217
808277.0 204 808534.0 206 809231.0 202 809773.2 210
808278.0 204 808541.0 211 809232.0 201, 202 809797.0 219
808279.1 204 808544.0 211 809237.0 202 809798.0 219
808280.0 213 808546.0 21 809239.0 201 809834.0 244
808281.1 213 808547.0 21 809242.0 201, 202 809835.0 244
808282.1 213 808584.0 203 809243.0 201, 202 809836.0 244
8082841 21 808594.2 203 809250.0 202 809838.1 244
808291.0 215 808603.0 203 809256.0 202 809844.0 246
808293.1 212 808604.0 203 809266.0 202 809852.0 © 244
808294.0 212 808613.0 203 809276.0 201, 202 809855.0 242
808300.2 215 808615.3 203 809303.0 202 809859.0 244
808302.0 204 808619.2 203 809442.0 220 809866.0 244
808304.0 204, 240 808658.1 221 809560.0 223 A 809867.0 246
808305.0 204 808659.0 221 809565.0 223 A 809868.0 246
808309.0 204 808682.1 218,218 A 809637.0 242 809869.0 246
808312.0 2156 808685.0 213&\ 809640.0 219 809870.0 246
808313.0 215 808686.2 218,218 A 809644.0 218 A 809871.0 - 247, 248
808315.0 215 808689.0 218,218 A 809648.0 219 809874.0 247,248
808319.0 212 808690.1 218,218 A 809656.0 242 809877.0 248
808330.0 211 808695.0 218,218 A 809658.0 2492 809878.0 248
808334.1 211 808697.2 218,218 A 809659.0 242 809883.0 247
808350.3 292 808698.1 218,218 A 809663.0 242 809887.0 247
808372.0 222 808713.0 220 809665.0 242 809889.0 246
808377.0 212 808714.0 220 809669.0 243 809894.0 243
808378.0 209 808733.1 242 809671.0 243 809898.0 247,248
808380.1 222 808740.0 247 809672.0 242 809905.1 243
808382.2 222 808761.0 243 809675.0 242 809906.1 243
808383.0 222 808762.0 247 809678.0 242 809907.1 243
808385.1 2923 808766.1 222 A 809681.1 246 809908.1 243
808387.2 222 808780.0 243 809685.0 249 809909.0 246
808391.1 2922 808781.0 243 809689.1 245 809910.1 246
808403.1 224 808782.0 243 809690.0 245 809919.0 245
808410.0 205 808783.0 243 809691.0 245 809925.0 247,248
808411.0 205 808784.0 243 809692.1 245 809935.2 246
808412.3 223 808806.0 246 809693.0 245 809941.1 247,248
808415.0 223 808807.0 246 809694.0 245 809949.0 248
808420.0 223 808808.1 246 809695.0 245 809955.0 247,248
8084221 223 808809.1 246 809696.0 245 809956.0 247,248
808425.2 223 808902.1 219 809697.0 245 809957.0 247,248
808426.0 223 808923.1 221 809698.0 245 809960.0 246
808439.0 223 808926.1 221,240 809702.1 220 809965.1 247,248
808440.1 222 808946.1 219 809706.2 219 809969.0 247,248
808441.0 223 808981.4 228 809710.2 219 809971.0 201 B
808447.0 223 A 809064.0 203 809722.2 223 809973.0 201 B, 202 A
808451.0 293 A 809124.0 243 809725.0 2923 809976.0 201 A
808456.0 222 809198.0 201, 202 809730.0 222 809978.0 201 A
808460.0 224 809199.0 201, 202. 809731.0 222 809980.0 201 A
808471.1 222 A 809201.0 201 809732.1 223 809981.0 201 A
808475.0 222 A 809205.0 201, 202 809733.0 223 808986.0 202 A
808477.2 222 A 809206.0 201, 202 809734.2 219, 240 809988.1 202 A

Constant 4



Teileliste . Parts List .- Index numérique . Stykliste

Oversikt - Delenlijst - Lista di Matricola . Listakde piezas

Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel Teil Nr. Bildtafel
809990.1 202 B 811008.0 223 A, 972299.0 201 A, 201 B,
809991.0 202 A, 202 B 811010.0 223 A 202 A
809992.0 202 A, 202 B 811013.0 246 972300.0 201 A, 201 B,
8099932.1 %g% 2, 202B 811014.0 246 202 A
809995. 0q. 72302. 201 A, ;
809996.0 201 A,202B 3}}2338 353 9723020 282 A Sl
809998.1 201 A, 202 B 8118420 9215 9723250 201 A, 201 B,
810021.0 218 A 811844.0 215 202 A
810030.0  218A 8119000 209 9724920  202B
8100440 218 8120060 218 9795020 202 B
8100451 218 8120141 203 9725040 201 A
810051.0 218 812020.0 207 972506.0 201 A
810052.1 218 812123.0 209, 215 977213.0 201 A, 201 B,
8100600 218 8123130 201 B, 202 A, 202 A, 202 B
8100640 218,218 A 202 B 9772140 201 A, 201 B,
810066.0 218, 218 A 812315.1 201 A 977215.0 201 A
810067.1 218 812316.0 201 B 977216.0 201 B, 202 A,
810070.0 218,218 A 812317.0 201 A 202 B
810081.0 218 A 8123370 201 B 9772170  201A,202 B
8100822 218 A 8123380 201 A

810086.0 218 A 8123460 201 B

810097.0 202 8193470  201B

810098.1 202,202 A 812348.0 201 B

810103.1 202, 202 A 812504.0 219

810104.1 202,202 A 819505.0 219

8101056.0 202,202 A 8192523.0 240

810108.1 202, 202 A 812525.0 240

810114.0 202, 202 A 812711.0 207

810115.0 202, 202 A 812712.1 207

810116.1 202,202 A 812970.0 202 B

810162.0 217 812971.0 202 B

8101870 219 812972.0  202B

810312.0 210, 239 8129740  202B

8103862 219 818093.0 201 A,202B

8104320 206 899021.0 215

810473.0 207 899084.0 247, 248

810700.1 203 899085.0 247, 248

810709.0 203 899111.0 247, 248

810714.0 203 920671.0 201 A, 202 A,

8107780 215 201 B

8107940 211 9206760  202B

810795.0 211 920677.0 202 B

810797.0 211 9206780  202B

§10860.0 219 920679.0 202 B

810895.1 203 920680,0  202B

8109650 205 A 920681.0 202 B

8109660 205 A 940002.0 249

810968.0 205 A 942297.0 201 R

810973.0 205 A 949583.0 201 B

810977.1 205 A 942587.0 201 B

810981.0 205 A 948806.2 242

810985.1 205 A 954007.0 242

810987.0 205 A 954281.0 242

810992.0 205 A 954281.1 242

810993.0 205 A 9722970 202 A, 202 B

8110040 223 A 972298.0 201 A, 201 B,

811005.0 223 A 202 A

Constant b

M



GEBR. CLAAS - MA:SCHINENFABRIK GMEH - 4834 HARSEWINKEL / WESTF.

184115.1 1.500 — 4. 78 — O. V. Printed in West-Germany




